
Příloha č. 1

Rozsah Závazku veřejné služby

Výběr autobusových dopravců – provizorium od 1.5.2021 – část č. 7

číslo linky dotovaný spoj standard

153 100 - 149 IDS 2 K
405 1 - 149, 400 - 449 IDS 2 K
406 150 - 199 IDS 2 K
420 80 - 99 IDS 3 M
420 170 - 189 IDS 2 K
421 100 - 199, 400 - 449 IDS 2 K
421 200 - 219 IDS 3 M
422 1 - 49, 400 - 419 IDS 3 M
422 50 - 79 IDS 2 K
423 200 - 219 IDS 2 K
424 40 - 59 IDS 2 K
424 90 - 99 IDS 3 M
431 100 - 119 IDS 2 K

IDS 3 M

IDS 2 K

standard

IDS 3 malý autobus

IDS 2 klasický autobus



Výběr autobusových dopravců – 
provizorium od 1.5.2021 – část č. 7

Rámcové návrhy jízdních řádů 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

101 51 1 103 105 3 251 23 5 7 53 9 11 201 281 55 203 15 17 57 205 59 109 71 61

X X X Xfh Xfg Xfg Xfg Xfh X Xfg X X X X X X X X X X X X X X X

330   4:26   5:21  5:21 5:51  6:21   8:51  11:06   13:16 14:06 15:16 16:06  17:51  

330   4:27   5:22  5:22 5:52  6:22   8:52  11:07   13:17 14:07 15:17 16:07  17:52  

330   4:29   5:24  5:24 5:54  6:24   8:54  11:09   13:19 14:09 15:19 16:09  17:54  

330   4:30   5:25  5:25 5:55  6:25   8:55  11:10   13:20 14:10 15:20 16:10  17:55  

330   4:32   5:27  5:27 5:57  6:27   8:57  11:12   13:22 14:12 15:22 16:12  17:57  

330   4:33   5:28  5:28 5:58  6:28   8:58  11:13   13:23 14:13 15:23 16:13  17:58  

330   4:35   5:30  5:30 6:00  6:30   9:00  11:15   13:25 14:15 15:25 16:15  18:00  

330   4:37   5:32  5:32 6:02  6:32   9:02  11:17   13:27 14:17 15:27 16:17  18:02  

325   4:41   5:36  5:36 6:06  6:36   9:06  11:21   13:31 14:21 15:31 16:21  18:06  

325   4:43   5:38  5:38 6:08  6:38   9:08  11:23   13:33 14:23 15:33 16:23  18:08  

325   4:44   5:39  5:39 6:09  6:39   9:09  11:24   13:34 14:24 15:34 16:24  18:09  

325   4:46   5:41  5:41 6:11  6:41   9:11  11:26   13:36 14:26 15:36 16:26  18:11  

325   4:48   5:43  5:43 6:13  6:43   9:13  11:28   13:38 14:28 15:38 16:28  18:13  

325   4:51   5:51  5:51   6:51   9:31  11:31   13:39 14:31 15:39 16:31    

325   4:53   5:53  5:53   6:53   9:33  11:33   13:41 14:33 15:41 16:33    

325   4:55   5:55  5:55   6:55   9:35  11:35   13:43 14:35 15:43 16:35    

325   4:57   5:57  5:57   6:57   9:37  11:37   13:45 14:37 15:45 16:37    

420   5:02   6:02  6:02   7:02   9:42  11:42   K 14:42 K 16:42    

420   5:03   6:03  6:03   7:03   9:43  11:43   K 14:43 K 16:43    

420   5:05   6:05  6:05   7:05   9:45  11:45   K 14:45 K 16:45    

420   5:07   6:07  6:07   7:07   9:47  11:47   K 14:47 K 16:47    

420   5:09   6:09  6:09   7:09   9:49  11:49   K 14:49 K 16:49    

420   5:10   6:10  6:10   7:10   9:50  11:50   K 14:50 K 16:50    

420   5:12   6:12  6:12   7:12   9:52  11:52   13:50 14:52 15:50 16:52    

420   5:14   6:14  6:14   7:14   9:54  11:54   13:52 14:54 15:52 16:54    

420   5:16   6:16  6:16   7:16   9:56  11:56   13:54 14:56 15:54 16:56    

420   5:20 6:00 6:00 6:20  6:20   7:20  9:00 10:00  12:00   14:00 15:00 16:00 17:00    

420   5:21 6:01 6:01 6:21  6:21   7:21  9:01 10:01  12:01   14:01 15:01 16:01 17:01    

425   5:25 6:05 6:05 6:25  6:25   7:25  9:05 10:05  12:05   14:05 15:05 16:05 17:05    

425   5:28 6:08 6:08 6:27  6:27   7:28  9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:38 14:08 15:08 16:08 17:08    

425   K K K 6:29  6:29   K  K K K K K K K K K K    

425   K K K 6:31  6:31   K  K K K K K K K K K K    

425   5:29 6:09 6:09 K  K   7:29  9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 15:09 16:09 17:09    

425   5:31 6:11 6:11 6:32  6:32   7:31  9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11 15:11 16:11 17:11    

425   5:33 6:13 6:13 6:34  6:34   7:33  9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 15:13 16:13 17:13    

425   5:34 6:14 6:14 6:35  6:35   7:34  9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14 15:14 16:14 17:14    

425  4:49 5:49  6:19  6:49 6:49  6:59  7:49 9:19 10:24 11:19 12:24 13:19 13:49 14:24 15:19 16:24 . 17:19  18:24

425  4:52 5:52  6:22  6:52 6:52  7:02  7:52 9:22 10:27 11:22 12:27 13:22 13:52 14:27 15:22 16:27  17:22  18:27

436  4:54 5:54  6:24  6:54 6:54  7:04  7:54 9:24 10:29 11:24 12:29 13:24 13:54 14:29 15:24 16:29  17:24  18:29

436  4:57 5:57  6:27  6:57 6:57  7:07  7:57 9:27 10:32 11:27 12:32 13:27 13:57 14:32 15:27 16:32  17:27  18:32

436  4:59 5:59  6:29  6:59 6:59  7:09  7:59 9:29 10:34 11:29 12:34 13:29 13:59 14:34 15:29 16:34  17:29  18:34

436  5:01 6:01  6:31  7:01 7:01  7:11  8:01 9:31 10:36 11:31 12:36 13:31 14:01 14:36 15:31 16:36  17:31  18:36

436  5:02 6:02  6:32  7:02 7:02  7:12  8:02 9:32 10:37 11:32 12:37 13:32 14:02 14:37 15:32 16:37  17:32  18:37

436  5:05 6:05  6:35  7:05 7:05  7:15  8:05 9:35 10:40 11:35 12:40 13:35 14:05 14:40 15:35 16:40  17:35  18:40

436 4:37 5:07 6:07  6:37  7:07 7:07  7:17  8:07 9:37 10:42 11:37 12:42 13:37 14:07 14:42 15:37 16:42  17:37  18:42

447 4:38 5:08 6:08  6:38  7:08 7:08  7:18  8:08 9:38 10:43 11:38 12:43 13:38 14:08 14:43 15:38 16:43  17:38  18:43

447 4:39 5:09 6:09  6:39  7:09 7:09  7:19  8:09 9:39 10:44 11:39 12:44 13:39 14:09 14:44 15:39 16:44  17:39  18:44

447 4:40 5:10 6:10  6:40  7:10 7:10  7:20  8:10 9:40 10:45 11:40 12:45 13:40 14:10 14:45 15:40 16:45  17:40  18:45

447 4:42 5:12 6:12  6:42  7:12 7:12  7:22  8:12 9:42 10:47 11:42 12:47 13:42 14:12 14:47 15:42 16:47  17:42  18:47

447 4:44 5:14 6:14  6:44  7:14 7:14  7:24  8:14 9:44 10:49 11:44 12:49 13:44 14:14 14:49 15:44 16:49  17:44  18:49

447 4:47 5:17 6:17  6:47  7:17 7:17  7:27  8:17 9:47 10:52 11:47 12:52 13:47 14:17 14:52 15:47 16:52  17:47  18:52

447 4:48 5:18 6:18  6:48  7:18 7:18  7:28  8:18 9:48 10:53 11:48 12:53 13:48 14:18 14:53 15:48 16:53  17:48  18:53

447 4:50 5:20 6:20  6:50  7:20 7:20  7:30  8:20 9:50 10:55 11:50 12:55 13:50 14:20 14:55 15:50 16:55  17:50  18:55

447 4:51 5:21 6:21  6:51  7:21 7:21  7:31  8:21 9:51 10:56 11:51 12:56 13:51 14:21 14:56 15:51 16:56  17:51  18:56

447 4:54 5:24 6:24  6:54  7:24 7:24  7:34  8:24 9:54 10:59 11:54 12:59 13:54 14:24 14:59 15:54 16:59  17:54  18:59

8,2 15,9 51,4 7,9 23,8 36,7 15,9 52,6 12,3 15,9 35,5 15,9 23,8 51,4 18,7 51,4 18,7 18,7 46,9 51,4 46,9 35,5 15,9 12,3 15,9

Vysvětlivky:

přestup na navazující spoj

spoje na sebe navazují bez přestupu

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.

nejede od 1.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.

Úsek Zóna Zastávka

153 Tišnov - Veverská Bítýška - Zastávka - Zbýšov - Oslavany - Ivančice (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Veverská Bítýška, přístav (z)

Tišnov, žel.st.

Tišnov, Nádražní

Tišnov, Rybníček (z)

Tišnov, sídliště Klucanina (z)

Hradčany, žel.st.

Hradčany

Sentice, rozc.0.5 (z)

Sentice

Chudčice, Delník

Chudčice

Chudčice, na hrázi

Vev. Knínice, rozc.Pohádka máje (z)

Veverská Bítýška, nám.        

Veverská Bítýška, nám.        

Veverská Bítýška, sídliště

Veverská Bítýška, hájovna Na Hlince (z)

Hvozdec

Vev. Knínice, rozc.Pohádka máje (z)

Veverské Knínice, ZOD Veveří (z)

Veverské Knínice

Veverské Knínice, hor.konec

Veverské Knínice

Veverské Knínice, ZOD Veveří (z)

Zastávka, žel.st.        

Ostrovačice, Veveří

Říčany        

Říčany        

Říčany, ZD (z)

Rosice, Říčanská

Rosice, Trávníky

Rosice, Husova

Rosice, Těstárny

Rosice, Kamínky

Rosice, ADOSA (z)

Zastávka, Dům zdraví

Oslavany, Tř.1.máje (z)

Zastávka, žel.st.        

Babice u Rosic

Zbýšov, Sička (z)

Zbýšov, internát

Zbýšov, Poustka

Zbýšov, MěÚ

Zbýšov, Anenská (z)

Oslavany, Padochov, závod (z)

Oslavany, Padochov, rest.

Oslavany, Podlesí (z)

Oslavany, U mlýnka (z)

K

Oslavany, Havířská (z)

Oslavany, náměstí

Oslavany, aut.st.

Oslavany, žel.st. (z)

Ivančice, silo (z)

Ivančice, Oslavanská

Ivančice, nám.

Délka spoje [km] 

.



(z)

X

6

+

ci

fg

fh

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

207 19 111 209 113 301 303 305 307 351 309 353 311 355 313 357 315 359 317 381 251

X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +ci +ci

330  21:21        10:21  12:21  14:21  16:21  18:21  21:21  

330  21:22        10:22  12:22  14:22  16:22  18:22  21:22  

330  21:24        10:24  12:24  14:24  16:24  18:24  21:24  

330  21:25        10:25  12:25  14:25  16:25  18:25  21:25  

330  21:27        10:27  12:27  14:27  16:27  18:27  21:27  

330  21:28        10:28  12:28  14:28  16:28  18:28  21:28  

330  21:30        10:30  12:30  14:30  16:30  18:30  21:30  

330  21:32        10:32  12:32  14:32  16:32  18:32  21:32  

325  21:36        10:36  12:36  14:36  16:36  18:36  21:36  

325  21:38        10:38  12:38  14:38  16:38  18:38  21:38  

325  21:39        10:39  12:39  14:39  16:39  18:39  21:39  

325  21:41        10:41  12:41  14:41  16:41  18:41  21:41  

325  21:43        10:43  12:43  14:43  16:43  18:43  21:43  

325     22:11               . 21:46

325     22:13                21:48

325     22:15                21:50

325     22:17                21:52

420     22:22                K

420     22:23                K

420     22:25                K

420     22:27                K

420     22:29                K

420     22:30                K

420     22:32                21:56

420     22:34                21:58

420     22:36                22:00

420 19:00    22:40      12:00      18:00    22:00

420 19:01    22:41      12:01      18:01    22:01

425 19:05    22:45      12:05      18:05    22:05

425 19:08    22:48      12:08      18:08    22:08

425 K    K      K      K    K

425 K   22:10 K      K      K    K

425 19:09   K 22:49      12:09      18:09    22:09

425 19:11   22:11 22:51      12:11      18:11    22:11

425 19:13   22:13 22:53      12:13      18:13    22:13

425 19:14   22:14 22:54      12:14      18:14    22:14

425 19:19   22:19  5:19 6:19 8:24 10:24  12:24  14:24  16:24  18:24  21:19   

425 19:22   22:22  5:22 6:22 8:27 10:27  12:27  14:27  16:27  18:27  21:22   

436 19:24   22:24  5:24 6:24 8:29 10:29  12:29  14:29  16:29  18:29  21:24   

436 19:27   22:27  5:27 6:27 8:32 10:32  12:32  14:32  16:32  18:32  21:27   

436 19:29   22:29  5:29 6:29 8:34 10:34  12:34  14:34  16:34  18:34  21:29   

436 19:31  21:31 22:31  5:31 6:31 8:36 10:36  12:36  14:36  16:36  18:36  21:31   

436 19:32  21:32 22:32  5:32 6:32 8:37 10:37  12:37  14:37  16:37  18:37  21:32   

436 19:35  21:35 22:35  5:35 6:35 8:40 10:40  12:40  14:40  16:40  18:40  21:35   

436 19:37  21:37 22:37  5:37 6:37 8:42 10:42  12:42  14:42  16:42  18:42  21:37   

447 19:38  21:38 22:38  5:38 6:38 8:43 10:43  12:43  14:43  16:43  18:43  21:38   

447 19:39  21:39 22:39  5:39 6:39 8:44 10:44  12:44  14:44  16:44  18:44  21:39   

447 19:40  21:40 22:40  5:40 6:40 8:45 10:45  12:45  14:45  16:45  18:45  21:40   

447 19:42  21:42 22:42  5:42 6:42 8:47 10:47  12:47  14:47  16:47  18:47  21:42   

447 19:44  21:44 22:44  5:44 6:44 8:49 10:49  12:49  14:49  16:49  18:49  21:44   

447 19:47  21:47 22:47  5:47 6:47 8:52 10:52  12:52  14:52  16:52  18:52  21:47   

447 19:48  21:48 22:48   6:48 8:53 10:53  12:53  14:53  16:53  18:53  21:48   

447 19:50  21:50 22:50   6:50 8:55 10:55  12:55  14:55  16:55  18:55  21:50   

447 19:51  21:51 22:51   6:51 8:56 10:56  12:56  14:56  16:56  18:56  21:51   

447 19:54  21:54 22:54   6:54 8:59 10:59  12:59  14:59  16:59  18:59  21:54   

23,8 12,3 11,2 18,5 23,2 11,8 15,9 15,9 15,9 12,3 23,8 12,3 15,9 12,3 15,9 12,3 23,8 12,3 15,9 12,3 18,7

Vysvětlivky:

přestup na navazující spoj

spoje na sebe navazují bez přestupu

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.

nejede od 1.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.

Hradčany

153 Tišnov - Veverská Bítýška - Zastávka - Zbýšov - Oslavany - Ivančice (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Tišnov, žel.st.

Tišnov, Nádražní

Tišnov, Rybníček (z)

Tišnov, sídliště Klucanina (z)

Hradčany, žel.st.

Vev. Knínice, rozc.Pohádka máje (z)

Sentice, rozc.0.5 (z)

Sentice

Chudčice, Delník

Chudčice

Chudčice, na hrázi

Veverská Bítýška, přístav (z)

Veverská Bítýška, nám.        

Veverská Bítýška, nám.        

Veverská Bítýška, sídliště

Veverská Bítýška, hájovna Na Hlince (z)

Hvozdec

Rosice, Trávníky

Veverské Knínice, ZOD Veveří (z)

Veverské Knínice

Veverské Knínice, hor.konec

Veverské Knínice

Veverské Knínice, ZOD Veveří (z)

Vev. Knínice, rozc.Pohádka máje (z)

Ostrovačice, Veveří

Říčany        

Říčany        

Říčany, ZD (z)

Rosice, Říčanská

Zbýšov, MěÚ

Rosice, Husova

Rosice, Těstárny

Rosice, Kamínky

Rosice, ADOSA (z)

Zastávka, Dům zdraví

Zastávka, žel.st.        

(z)

Oslavany, Havířská (z)

Oslavany, náměstí

Oslavany, aut.st.

Oslavany, žel.st. (z)

Ivančice, silo (z)

Ivančice, Oslavanská

Ivančice, nám.

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.



Zbýšov, Anenská (z)

Oslavany, Padochov, závod (z)

Oslavany, Padochov, rest.

Oslavany, Podlesí (z)

Oslavany, U mlýnka (z)

Oslavany, Tř.1.máje (z)

Zastávka, žel.st.        

Babice u Rosic

Zbýšov, Sička (z)

Zbýšov, internát

Zbýšov, Poustka

fh

K

X

6

+

ci

fg

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

50 102 6 200 52 54 8 10 280 12 202 14 56 204 58 206 16 18 60 208 72 62 112 210 114

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

447  5:01  5:31 6:01  7:01 8:01 9:01 10:01 11:01 12:01  13:01 14:01 14:31 15:01 16:01 17:01 18:01  19:01  21:00 22:11

447  5:02  5:32 6:02  7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02  13:02 14:02 14:32 15:02 16:02 17:02 18:02  19:02  21:01 22:12

447  5:04  5:34 6:04  7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04  13:04 14:04 14:34 15:04 16:04 17:04 18:04  19:04  21:03 22:14

447  5:06  5:36 6:06  7:06 8:06 9:06 10:06 11:06 12:06  13:06 14:06 14:36 15:06 16:06 17:06 18:06  19:06  21:05 22:16

447  5:08  5:38 6:08  7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08  13:08 14:08 14:38 15:08 16:08 17:08 18:08  19:08  21:07 22:18

447  5:10  5:40 6:10  7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10  13:10 14:10 14:40 15:10 16:10 17:10 18:10  19:10  21:09 22:20

447  5:12  5:42 6:12  7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12  13:12 14:12 14:42 15:12 16:12 17:12 18:12  19:12  21:11 22:22

447  5:13  5:43 6:13  7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13  13:13 14:13 14:43 15:13 16:13 17:13 18:13  19:13  21:12 22:23

447  5:14  5:44 6:14  7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14  13:14 14:14 14:44 15:14 16:14 17:14 18:14  19:14  21:13 22:24

447  5:15  5:45 6:15  7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15  13:15 14:15 14:45 15:15 16:15 17:15 18:15  19:15  21:14 22:25

436  5:17  5:47 6:17  7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17  13:17 14:17 14:47 15:17 16:17 17:17 18:17  19:17  21:16 22:27

436  5:18  5:48 6:18  7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18  13:18 14:18 14:48 15:18 16:18 17:18 18:18  19:18  21:17 22:28

436  5:21  5:51 6:21  7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21  13:21 14:21 14:51 15:21 16:21 17:21 18:21  19:21  21:20 22:31

436  5:23  5:53 6:23  7:23 8:23 9:23 10:23 11:23 12:23  13:23 14:23 14:53 15:23 16:23 17:23 18:23  19:23  21:22 22:33

436  5:24  5:54 6:24  7:24 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24  13:24 14:24 14:54 15:24 16:24 17:24 18:24  19:24  21:23 22:34

436  5:25  5:55 6:25  7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25  13:25 14:25 14:55 15:25 16:25 17:25 18:25  19:25  21:24 22:35

436  5:27  5:57 6:27  7:27 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27  13:27 14:27 14:57 15:27 16:27 17:27 18:27  19:27  21:26 22:37

425  5:29  5:59 6:29  7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29  13:29 14:29 14:59 15:29 16:29 17:29 18:29  19:29  21:28 22:39

425  5:34  6:04 6:34  7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34  13:34 14:34 15:04 15:34 16:34 17:34 18:34  19:34  21:33 22:44

425 4:35 5:41  6:11  7:01  8:41 9:41 10:41 11:41 . 12:41 13:41 14:41  15:41 16:41  18:41   20:41 21:36  

425 4:36 5:42  6:12  7:02  8:42 9:42 10:42 11:42  12:42 13:42 14:42  15:42 16:42  18:42   20:42 21:37  

425 4:38 5:44  6:14  7:04  8:44 9:44 10:44 11:44  12:44 13:44 14:44  15:44 16:44  18:44   20:44 21:39  

425 4:40 5:46  6:16  7:06  8:46 9:46 10:46 11:46  12:46 13:46 14:46  15:46 16:46  18:46   20:46 21:41  

425 4:42 5:48  6:18  7:08  8:48 9:48 10:48 11:48  12:48 13:48 14:48  15:48 16:48  18:48   20:48 21:43  

425 K K  K  K  K  K   K K K  K K  K   K 21:45  

425 K K  K  K  K  K   K K K  K K  K   K 21:47  

425 4:43 5:50  6:20  7:10  8:50  10:50   12:50 13:50 14:50  15:50 16:50  18:50   20:50   

420 4:47 5:56  6:26  7:16  8:56  10:56   12:56 13:56 14:56  15:56 16:56  18:56   20:56   

420 4:48 5:57  6:27  7:17  8:57  10:57   12:57 13:57 14:57  15:57 16:57  18:57   20:57   

420 4:48   6:28  7:18    11:00   13:00 14:00 15:00  16:00 17:00     21:00   

420 4:49   6:29  7:19    11:01   13:01 14:01 15:01  16:01 17:01     21:01   

420 4:51   K  K    11:03   13:03 K 15:03  16:03 17:03     21:03   

420 4:52   K  K    11:04   13:04 K 15:04  16:04 17:04     21:04   

420 4:54   K  K    11:06   13:06 K 15:06  16:06 17:06     21:06   

420 4:56   K  K    11:08   13:08 K 15:08  16:08 17:08     21:08   

420 4:58   K  K    11:10   13:10 K 15:10  16:10 17:10     21:10   

420 4:59   K  K    11:11   13:11 K 15:11  16:11 17:11     21:11   

420 5:01   6:31  7:21    11:13   13:13 14:03 15:13  16:13 17:13     21:13   

325 5:06   6:36  7:26    11:18   13:18 14:07 15:18  16:18 17:18     21:18   

325 5:07   6:37  7:27    11:19   13:19 14:08 15:19  16:19 17:19     21:19   

325 5:09   6:39  7:29    11:21   13:21 14:10 15:21  16:21 17:21     21:21   

325 5:12   6:42  7:32    11:24   13:24 14:13 15:24  16:24 17:24     21:24   

325 5:14  6:14 6:44  7:39    11:29   13:29 14:14 15:29  16:29 17:29   18:14     

325 5:16  6:16 6:46  7:41    11:31   13:31 14:16 15:31  16:31 17:31   18:16     

325 5:18  6:18 6:48  7:43    11:33   13:33 14:18 15:33  16:33 17:33   18:18     

325 5:20  6:20 6:50  7:45    11:35   13:35 14:20 15:35  16:35 17:35   18:20     

325 5:21  6:21 6:51  7:46    11:36   13:36 14:21 15:36  16:36 17:36   18:21     

330 5:25  6:25 6:55  7:50    11:40   13:40 14:25 15:40  16:40 17:40   18:25     

330 5:27  6:27 6:57  7:52    11:42   13:42 14:27 15:42  16:42 17:42   18:27     

330 5:29  6:29 6:59  7:54    11:44   13:44 14:29 15:44  16:44 17:44   18:29     

330 5:30  6:30 7:00  7:55    11:45   13:45 14:30 15:45  16:45 17:45   18:30     

330 5:32  6:32 7:02  7:57    11:47   13:47 14:32 15:47  16:47 17:47   18:32     

330 5:32  6:32 7:02  7:57    11:47   13:47 14:32 15:47  16:47 17:47   18:32     

330 5:34  6:34 7:04  7:59    11:49   13:49 14:34 15:49  16:49 17:49   18:34     

330 5:36  6:36 7:06  8:01    11:51   13:51 14:36 15:51  16:51 17:51   18:36     

330    7:09                      
35,8 24,4 12,5 48,9 16,4 31,3 16,4 24,4 19,3 52,2 19,3 16,4 35,8 47,7 52,2 16,4 52,2 52,2 16,4 24,4 12,5 16,4 23,3 21,4 16,4

Vysvětlivky:

přestup na navazující spoj

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.

Oslavany, náměstí

153 Ivančice - Oslavany - Zbýšov - Zastávka - Veverská Bítýška - Tišnov (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Ivančice, nám.

Ivančice, Oslavanská

Ivančice, silo (z)

Oslavany, žel.st. (z)

Oslavany, aut.st.

Babice u Rosic

Oslavany, Havířská (z)

Oslavany, Tř.1.máje (z)

Oslavany, U mlýnka (z)

Oslavany, Podlesí (z)

Oslavany, Padochov, rest.

Oslavany, Padochov, závod (z)

Zbýšov, Anenská (z)

Zbýšov, MěÚ

Zbýšov, Poustka

Zbýšov, internát

Zbýšov, Sička (z)

Říčany        

Zastávka, žel.st.        

Zastávka, žel.st.        

Zastávka, Dům zdraví

Rosice, ADOSA (z)

Rosice, Kamínky

Rosice, Trávníky

Rosice, Husova

Rosice, Těstárny

Rosice, Říčanská

Říčany, ZD (z)

Říčany        

Veverská Bítýška, nám.        

Ostrovačice, Říčanská

Vev. Knínice, rozc.Pohádka máje (z)

Veverské Knínice, ZOD Veveří (z)

Veverské Knínice

Veverské Knínice, hor.konec

Veverské Knínice

Veverské Knínice, ZOD Veveří (z)

Vev. Knínice, rozc.Pohádka máje (z)

Hvozdec

Veverská Bítýška, hájovna Na Hlince (z)

Veverská Bítýška, sídliště

Tišnov, Nádražní

Veverská Bítýška, nám.        

Veverská Bítýška, přístav (z)

Chudčice, na hrázi

Chudčice

Chudčice, Delník

Sentice

Sentice, rozc.0.5 (z)

Hradčany

Hradčany, žel.st.

Tišnov, sídliště Klucanina (z)

Tišnov, Rybníček (z)

X

6

+

ci

Tišnov, žel.st.

Tišnov, Riegrova
Délka spoje [km] 

.

(z)

K

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

74 300 302 304 306 350 352 308 354 310 356 312 358 314 316 250 382

X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +ci +ci

447  5:01  7:01 9:01   11:01  13:01  15:01  17:01 19:01   

447  5:02  7:02 9:02   11:02  13:02  15:02  17:02 19:02   

447  5:04  7:04 9:04   11:04  13:04  15:04  17:04 19:04   

447  5:06  7:06 9:06   11:06  13:06  15:06  17:06 19:06   

447  5:08 6:08 7:08 9:08   11:08  13:08  15:08  17:08 19:08   

447  5:10 6:10 7:10 9:10   11:10  13:10  15:10  17:10 19:10   

447  5:12 6:12 7:12 9:12   11:12  13:12  15:12  17:12 19:12   

447  5:13 6:13 7:13 9:13   11:13  13:13  15:13  17:13 19:13   

447  5:14 6:14 7:14 9:14   11:14  13:14  15:14  17:14 19:14   

447  5:15 6:15 7:15 9:15   11:15  13:15  15:15  17:15 19:15   

436  5:17 6:17 7:17 9:17   11:17  13:17  15:17  17:17 19:17   

436  5:18 6:18 7:18 9:18   11:18  13:18  15:18  17:18 19:18   

436  5:21 6:21 7:21 9:21   11:21  13:21  15:21  17:21 19:21   

436  5:23 6:23 7:23 9:23   11:23  13:23  15:23  17:23 19:23   

436  5:24 6:24 7:24 9:24   11:24  13:24  15:24  17:24 19:24   

436  5:25 6:25 7:25 9:25   11:25  13:25  15:25  17:25 19:25   

436  5:27 6:27 7:27 9:27   11:27  13:27  15:27  17:27 19:27   

425  5:29 6:29 7:29 9:29   11:29  13:29  15:29  17:29 19:29   

425  5:34 6:34 7:34 9:34   11:34  13:34  15:34  17:34 19:34   

425        11:41      17:41  20:41  

425        11:42      17:42  20:42  

425        11:44      17:44  20:44  

425        11:46      17:46  20:46  

425        11:48      17:48  20:48  

425        K      K  K  

425        K      K  K  

425        11:50      17:50  20:50  

420        11:56      17:56  20:56  

420        11:57      17:57  20:57  

420                21:00  

420                21:01  

420                21:03  

420                21:04  

420                21:06  

420                21:08  

420                21:10  

420                21:11  

420                21:13  

325                21:18  

325                21:19  

325                21:21  

325                21:24  

325 22:14     9:14 11:14  13:14  15:14  17:14    21:44

325 22:16     9:16 11:16  13:16  15:16  17:16    21:46

325 22:18     9:18 11:18  13:18  15:18  17:18    21:48

325 22:20     9:20 11:20  13:20  15:20  17:20    21:50

325 22:21     9:21 11:21  13:21  15:21  17:21    21:51

330 22:25     9:25 11:25  13:25  15:25  17:25    21:55

330 22:27     9:27 11:27  13:27  15:27  17:27    21:57

330 22:29     9:29 11:29  13:29  15:29  17:29    21:59

330 22:30     9:30 11:30  13:30  15:30  17:30    22:00

330 22:32     9:32 11:32  13:32  15:32  17:32    22:02

330 22:32     9:32 11:32  13:32  15:32  17:32    22:02

330 22:34     9:34 11:34  13:34  15:34  17:34    22:04

330 22:36     9:36 11:36  13:36  15:36  17:36    22:06

330                  
12,5 16,4 12,3 16,4 16,4 12,5 12,5 24,4 12,5 16,4 12,5 16,4 12,5 24,4 16,4 23,3 12,5

Vysvětlivky:

přestup na navazující spoj

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.

Oslavany, náměstí

153 Ivančice - Oslavany - Zbýšov - Zastávka - Veverská Bítýška - Tišnov (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Ivančice, nám.

Ivančice, Oslavanská

Ivančice, silo (z)

Oslavany, žel.st. (z)

Oslavany, aut.st.

Babice u Rosic

Oslavany, Havířská (z)

Oslavany, Tř.1.máje (z)

Oslavany, U mlýnka (z)

Oslavany, Podlesí (z)

Oslavany, Padochov, rest.

Oslavany, Padochov, závod (z)

Zbýšov, Anenská (z)

Zbýšov, MěÚ

Zbýšov, Poustka

Zbýšov, internát

Zbýšov, Sička (z)

Říčany        

Zastávka, žel.st.        

Zastávka, žel.st.        

Zastávka, Dům zdraví

Rosice, ADOSA (z)

Rosice, Kamínky

Rosice, Trávníky

Rosice, Husova

Rosice, Těstárny

Rosice, Říčanská

Říčany, ZD (z)

Říčany        

Veverská Bítýška, nám.        

Ostrovačice, Říčanská

Vev. Knínice, rozc.Pohádka máje (z)

Veverské Knínice, ZOD Veveří (z)

Veverské Knínice

Veverské Knínice, hor.konec

Veverské Knínice

(z)

Sentice, rozc.0.5 (z)

Hradčany

Hradčany, žel.st.

Tišnov, sídliště Klucanina (z)

Tišnov, Rybníček (z)

Tišnov, Nádražní

Tišnov, žel.st.

Tišnov, Riegrova
Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

Veverská Bítýška, nám.        

Veverská Bítýška, přístav (z)

Chudčice, na hrázi

Chudčice

Chudčice, Delník

Sentice

Veverské Knínice, ZOD Veveří (z)

Vev. Knínice, rozc.Pohádka máje (z)

Hvozdec

Veverská Bítýška, hájovna Na Hlince (z)

Veverská Bítýška, sídliště

K

X

6

+

ci

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

91 201 3 151 203 7 9 11 301 207 157 209 15 211 307 213 21 23 27 215 217 219 221 153 223

X Xfg Xfg Xfh X X Xfg Xfh Xfg Xfg Xfg Xfg Xfh Xfg Xfg Xfh Xfg X Xfg X X X X Xfg Xfh

H H

100 0:00                         

100 0:05 4:53 5:08 5:08 5:23 5:38 5:53 6:08 6:13 6:18 6:23 6:38 6:38 6:53 7:08 7:08 7:23 7:38 8:08 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 12:38

100 0:09 4:57 5:12 5:12 5:27 5:42 5:57 6:12 6:17 6:22 6:27 6:42 6:42 6:57 7:12 7:12 7:27 7:42 8:12 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 12:42

101 0:14 5:02 5:17 5:17 5:32 5:47 6:02 6:17 6:22 6:27 6:32 6:47 6:47 7:02 7:17 7:17 7:32 7:47 8:17 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 12:47

425 0:27 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

425 K 5:14 5:29 5:29 5:44 5:59 6:14 6:29 6:34 6:39 6:44 6:59 6:59 7:14 7:29 7:29 7:44 7:59 8:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 12:59

425 0:30 5:15 5:30 5:30 5:45 6:00 6:15 6:30 6:35 6:40 6:45 7:00 7:00 7:15 7:30 7:30 7:45 8:00 8:30 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 13:00

425 0:31 5:16 5:31 5:31 5:46 6:01 6:16 6:31 6:36 6:41 6:46 7:01 7:01 7:16 7:31 7:31 7:46 8:01 8:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 13:01

425 0:32 5:17 5:32 5:32 5:47 6:02 6:17 6:32 6:37 6:42 6:47 7:02 7:02 7:17 7:32 7:32 7:47 8:02 8:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:02

425  5:19 5:34 5:34 5:49 6:04 6:19 6:34 6:39 6:44 6:49 7:04 7:04 7:19 7:34 7:34 7:49 8:04 8:34 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:04

425  5:21 5:36 5:36 5:51 6:06 6:21 6:36 6:41 6:46 6:51 7:06 7:06 7:21 7:36 7:36 7:51 8:06 8:36 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:06

425  5:24 5:39 5:39 5:54 6:09 6:24 6:39 6:44 6:49 6:54 7:09 7:09 7:24 7:39 7:39 7:54 8:09 8:39 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:09

25,0 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.

Spoje projíždí mezi zastávkami Brno, Nemocnice Bohunice a Rosice, STK nebo Tetčice, žel.st.  přes tarifní zónu 410.

úsekovou jízdenku nelze vydat

Úsek Zóna Zastávka

405 Brno - Rosice - Zastávka (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Brno, Hlavní nádraží

Brno, Mendlovo náměstí

Brno, Riviéra (z)
N

* Brno, Nemocnice Bohunice

H

* Tetčice, žel.st.

* Rosice, STK (z)

Rosice, Brněnská

Rosice, Trávníky

Rosice, Kamínky

Rosice, ADOSA (z)

Zastávka, Dům zdraví

Zastávka, žel.st.

Délka spoje [km] 

(z)

K

N

X

fg

fh

*



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Platí od 1.1.2020

303 39 225 227 155 231 233 305 49 237 241 55 245 59 61 249 253 67 69 257 275 73 263 265 81

Xfg Xfh X Xfg Xfg Xfh Xfg Xfg Xfh Xfg X Xfg X Xfg X Xfg X Xfg Xfg Xfh Xfg Xfh X X X

H H

100 13:08 13:08 13:38 13:53 14:08 14:08 14:23 14:38 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:08 17:38 17:38 18:08 18:38 19:08

100 13:12 13:12 13:42 13:57 14:12 14:12 14:27 14:42 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:12 17:42 17:42 18:12 18:42 19:12

101 13:17 13:17 13:47 14:02 14:17 14:17 14:32 14:47 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:17 17:47 17:47 18:17 18:47 19:17

425 13:29 13:29 13:59 14:14 14:29 14:29 14:44 14:59 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:29 17:59 17:59 18:29 18:59 19:29

425 13:30 13:30 14:00 14:15 14:30 14:30 14:45 15:00 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:30 18:00 18:00 18:30 19:00 19:30

425 13:31 13:31 14:01 14:16 14:31 14:31 14:46 15:01 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:31 18:01 18:01 18:31 19:01 19:31

425 13:32 13:32 14:02 14:17 14:32 14:32 14:47 15:02 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:32 18:02 18:02 18:32 19:02 19:32

425 13:34 13:34 14:04 14:19 14:34 14:34 14:49 15:04 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:34 18:04 18:04 18:34 19:04 19:34

425 13:36 13:36 14:06 14:21 14:36 14:36 14:51 15:06 15:06 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:36 18:06 18:06 18:36 19:06 19:36

425 13:39 13:39 14:09 14:24 14:39 14:39 14:54 15:09 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:39 17:39 18:09 18:09 18:39 19:09 19:39

22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.

Spoje projíždí mezi zastávkami Brno, Nemocnice Bohunice a Rosice, STK nebo Tetčice, žel.st.  přes tarifní zónu 410.

úsekovou jízdenku nelze vydatN

Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

(z)

H

X

fg

fh

*

Rosice, Trávníky

Rosice, Kamínky

Rosice, ADOSA (z)

Zastávka, Dům zdraví

Zastávka, žel.st.

Délka spoje [km] 

Brno, Mendlovo náměstí

Brno, Riviéra (z)

* Brno, Nemocnice Bohunice

* Rosice, STK (z)

Rosice, Brněnská

405 Brno - Rosice - Zastávka (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Platí od 1.1.2020

267 269 271 87 89 273

X X Xfg Xfh Xfg Xfh

100 19:38 20:38 21:38 21:38 22:38 22:38

100 19:42 20:42 21:42 21:42 22:42 22:42

101 19:47 20:47 21:47 21:47 22:47 22:47

425 19:59 20:59 21:59 21:59 22:59 22:59

425 20:00 21:00 22:00 22:00 23:00 23:00

425 20:01 21:01 22:01 22:01 23:01 23:01

425 20:02 21:02 22:02 22:02 23:02 23:02

425 20:04 21:04 22:04 22:04 23:04 23:04

425 20:06 21:06 22:06 22:06 23:06 23:06

425 20:09 21:09 22:09 22:09 23:09 23:09

22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.

Spoje projíždí mezi zastávkami Brno, Nemocnice Bohunice a Rosice, STK nebo Tetčice, žel.st.  přes tarifní zónu 410.

úsekovou jízdenku nelze vydatN

PRACOVNÍ DNY

Brno - Rosice - Zastávka (III. část)

Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

(z)

fg

X

fh

*

Rosice, Trávníky

Rosice, Kamínky

Rosice, ADOSA (z)

Zastávka, Dům zdraví

Zastávka, žel.st.

Délka spoje [km] 

Brno, Mendlovo náměstí

Brno, Riviéra (z)

* Brno, Nemocnice Bohunice

* Rosice, STK (z)

Rosice, Brněnská

405

Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

419 401 451 405 453 409 455 413 457 417

6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

100 2:00          

100 2:05 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40 22:40

100 2:09 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 22:44

101 2:14 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49

425 2:27 K K K K K K K K K

425 K 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 21:01 23:01

425 2:30 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02 23:02

425 2:31 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03 23:03

425 2:32 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04 23:04

425 2:34 7:06 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06 23:06

425 2:36 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08 23:08

425 2:39 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11 23:11

27,2 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4 22,4

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Spoje projíždí mezi zastávkami Brno, Nemocnice Bohunice a Rosice, STK nebo Tetčice, žel.st.  přes tarifní zónu 410.

úsekovou jízdenku nelze vydat

Úsek Zóna Zastávka

405 Brno - Rosice - Zastávka (IV. část)

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Rosice, ADOSA (z)

Brno, Hlavní nádraží

Brno, Mendlovo náměstí

Brno, Riviéra (z)
N

* Brno, Nemocnice Bohunice

* Tetčice, žel.st.

* Rosice, STK (z)

Rosice, Brněnská

Rosice, Trávníky

Rosice, Kamínky

+

*

N

Zastávka, Dům zdraví

Zastávka, žel.st.

Délka spoje [km] 

(z)

K

6



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

200 2 4 202 8 10 12 204 152 206 208 20 22 302 24 156 26 210 30 212 32 214 308 38 40

Xfg Xfh Xfg X X X Xfg Xfg Xfh Xfg X Xfg X Xfg Xfg Xfg Xfh Xfg Xfg Xfh Xfg X Xfg Xfh Xfg

H H

425 4:14 4:14 4:29 4:44 4:59 5:14 5:29 5:44 5:44 5:59 6:14 6:29 6:44 6:49 6:59 7:14 7:14 7:29 7:44 7:44 7:59 8:14 8:44 8:44 9:14

425 4:15 4:15 4:30 4:45 5:00 5:15 5:30 5:45 5:45 6:00 6:15 6:30 6:45 6:50 7:00 7:15 7:15 7:30 7:45 7:45 8:00 8:15 8:45 8:45 9:15

425 4:17 4:17 4:32 4:47 5:02 5:17 5:32 5:47 5:47 6:02 6:17 6:32 6:47 6:52 7:02 7:17 7:17 7:32 7:47 7:47 8:02 8:17 8:47 8:47 9:17

425 4:19 4:19 4:34 4:49 5:04 5:19 5:34 5:49 5:49 6:04 6:19 6:34 6:49 6:54 7:04 7:19 7:19 7:34 7:49 7:49 8:04 8:19 8:49 8:49 9:19

425 4:21 4:21 4:36 4:51 5:06 5:21 5:36 5:51 5:51 6:06 6:21 6:36 6:51 6:56 7:06 7:21 7:21 7:36 7:51 7:51 8:06 8:21 8:51 8:51 9:21

425 4:23 4:23 4:38 4:53 5:08 5:23 5:38 5:53 5:53 6:08 6:23 6:38 6:53 6:58 7:08 7:23 7:23 7:38 7:53 7:53 8:08 8:23 8:53 8:53 9:23

425 4:24 4:24 4:39 4:54 5:09 5:24 5:39 5:54 5:54 6:09 6:24 6:39 6:54 6:59 7:09 7:24 7:24 7:39 7:54 7:54 8:09 8:24 8:54 8:54 9:24

425 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

101 4:37 4:37 4:52 5:07 5:22 5:37 5:52 6:07 6:07 6:22 6:37 6:52 7:07 7:12 7:22 7:37 7:37 7:52 8:07 8:07 8:22 8:37 9:07 9:07 9:37

100 4:40 4:40 4:55 5:10 5:25 5:40 5:55 6:10 6:10 6:25 6:40 6:55 7:10 7:15 7:25 7:40 7:40 7:55 8:10 8:10 8:25 8:40 9:10 9:10 9:40

100 4:43 4:43 4:58 5:13 5:28 5:43 5:58 6:13 6:13 6:28 6:43 6:58 7:13 7:18 7:28 7:43 7:43 7:58 8:13 8:13 8:28 8:43 9:13 9:13 9:43

100 4:47 4:47 5:02 5:17 5:32 5:47 6:02 6:17 6:17 6:32 6:47 7:02 7:17 7:22 7:32 7:47 7:47 8:02 8:17 8:17 8:32 8:47 9:17 9:17 9:47

100                          

22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede v pondělí

jede v úterý

jede ve středu

jede ve čtvrtek

nejede 9.4., 13.4., 30.4., 7.5., 6.7., 28.9., 27.10., 28.10., 16.11. a 17.11.

nejede od 1.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.

Spoje projíždí mezi zastávkami Brno, Nemocnice Bohunice a Rosice, STK nebo Tetčice, žel.st.  přes tarifní zónu 410.

Rosice, Brněnská

405 Zastávka - Rosice - Brno (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Zastávka, žel.st.

Zastávka, Dům zdraví

Rosice, ADOSA (z)

Rosice, Kamínky

Rosice, Trávníky

* Rosice, STK (z)

* Tetčice, žel.st.

* Brno, Nemocnice Bohunice

Brno, Riviéra (z)

Brno, Poříčí

Brno, Mendlovo náměstí

X

1

2

3

Brno, Hlavní nádraží

Délka spoje [km] 

(z)

K

H

fg

fh

*

dg

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

4



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Platí od 1.1.2020

216 44 218 220 222 224 304 52 230 232 154 236 238 158 62 306 244 246 70 250 254 74 258 260 84

X Xfg Xfh X X X Xfg Xfh X Xfg Xfg Xfh Xfg Xfg Xfh Xfg X Xfg Xfg Xfh Xfg Xfh X X Xfg

H H

425 9:44 10:44 10:44 11:44 12:44 13:14 13:44 13:44 14:14 14:29 14:44 14:44 14:59 15:14 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:14 16:44 16:44 17:14 17:44 18:14

425 9:45 10:45 10:45 11:45 12:45 13:15 13:45 13:45 14:15 14:30 14:45 14:45 15:00 15:15 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:15 16:45 16:45 17:15 17:45 18:15

425 9:47 10:47 10:47 11:47 12:47 13:17 13:47 13:47 14:17 14:32 14:47 14:47 15:02 15:17 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:17 16:47 16:47 17:17 17:47 18:17

425 9:49 10:49 10:49 11:49 12:49 13:19 13:49 13:49 14:19 14:34 14:49 14:49 15:04 15:19 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:19 16:49 16:49 17:19 17:49 18:19

425 9:51 10:51 10:51 11:51 12:51 13:21 13:51 13:51 14:21 14:36 14:51 14:51 15:06 15:21 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:21 16:51 16:51 17:21 17:51 18:21

425 9:53 10:53 10:53 11:53 12:53 13:23 13:53 13:53 14:23 14:38 14:53 14:53 15:08 15:23 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:23 16:53 16:53 17:23 17:53 18:23

425 9:54 10:54 10:54 11:54 12:54 13:24 13:54 13:54 14:24 14:39 14:54 14:54 15:09 15:24 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:24 16:54 16:54 17:24 17:54 18:24

101 10:07 11:07 11:07 12:07 13:07 13:37 14:07 14:07 14:37 14:52 15:07 15:07 15:22 15:37 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:37 17:07 17:07 17:37 18:07 18:37

100 10:10 11:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10 14:10 14:40 14:55 15:10 15:10 15:25 15:40 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:40 17:10 17:10 17:40 18:10 18:40

100 10:13 11:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13 14:13 14:43 14:58 15:13 15:13 15:28 15:43 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:43 17:13 17:13 17:43 18:13 18:43

100 10:17 11:17 11:17 12:17 13:17 13:47 14:17 14:17 14:47 15:02 15:17 15:17 15:32 15:47 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 16:47 17:17 17:17 17:47 18:17 18:47

100

22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede v pondělí

jede v úterý

jede ve středu

jede ve čtvrtek

nejede 9.4., 13.4., 30.4., 7.5., 6.7., 28.9., 27.10., 28.10., 16.11. a 17.11.

nejede od 1.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.

Spoje projíždí mezi zastávkami Brno, Nemocnice Bohunice a Rosice, STK nebo Tetčice, žel.st.  přes tarifní zónu 410.

3

4

dg

fg

fh

*

Délka spoje [km] 

(z)

H

X

1

2

* Rosice, STK (z)

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t * Brno, Nemocnice Bohunice

Brno, Riviéra (z)

Brno, Poříčí

Brno, Mendlovo náměstí

Brno, Hlavní nádraží

Zastávka, žel.st.

Zastávka, Dům zdraví

Rosice, ADOSA (z)

Rosice, Kamínky

Rosice, Trávníky

Rosice, Brněnská

405 Zastávka - Rosice - Brno (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Platí od 1.1.2020

262 264 266 90 92 268 94

X X Xfg Xfh Xfg Xfh 1234dg

425 18:44 19:44 20:44 20:44 21:44 21:44 22:44

425 18:45 19:45 20:45 20:45 21:45 21:45 22:45

425 18:47 19:47 20:47 20:47 21:47 21:47 22:47

425 18:49 19:49 20:49 20:49 21:49 21:49 22:49

425 18:51 19:51 20:51 20:51 21:51 21:51 22:51

425 18:53 19:53 20:53 20:53 21:53 21:53 22:53

425 18:54 19:54 20:54 20:54 21:54 21:54 22:54

101 19:07 20:07 21:07 21:07 22:07 22:07 23:07

100 19:10 20:10 21:10 21:10 22:10 22:10 23:10

100 19:13 20:13 21:13 21:13 22:13 22:13 K

100 19:17 20:17 21:17 21:17 22:17 22:17 23:14

100 23:21

22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede v pondělí

jede v úterý

jede ve středu

jede ve čtvrtek

nejede 9.4., 13.4., 30.4., 7.5., 6.7., 28.9., 27.10., 28.10., 16.11. a 17.11.

nejede od 1.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.

Spoje projíždí mezi zastávkami Brno, Nemocnice Bohunice a Rosice, STK nebo Tetčice, žel.st.  přes tarifní zónu 410.

Zastávka - Rosice - Brno (III. část)

3

4

dg

fg

fh

*

Délka spoje [km] 

(z)

H

X

1

2

* Rosice, STK (z)

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t * Brno, Nemocnice Bohunice

Brno, Riviéra (z)

Brno, Poříčí

Brno, Mendlovo náměstí

Brno, Hlavní nádraží

Zastávka, žel.st.

Zastávka, Dům zdraví

Rosice, ADOSA (z)

Rosice, Kamínky

Rosice, Trávníky

Rosice, Brněnská

405

Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

PRACOVNÍ DNY



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

420 402 450 406 452 410 454 414 456 418 422

6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ +ci

425 0:14 4:44 6:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44  

425 0:15 4:45 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45  

425 0:17 4:47 6:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 20:47  

425 0:19 4:49 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:49

425 0:21 4:51 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51

425 0:23 4:53 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53 22:53

425 K 4:54 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 20:54 K

425 0:26 K K K K K K K K K 22:56

101 0:41 5:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07 23:11

100 0:44 5:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10 23:14

100 K 5:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 K

100 0:48 5:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17 23:18

100 0:55          23:25

26,7 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 22,1 24,6

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 10.4., 12.4., 1.5., 8.5., 5.7. a 27.9.

Spoje projíždí mezi zastávkami Brno, Nemocnice Bohunice a Rosice, STK nebo Tetčice, žel.st.  přes tarifní zónu 410.

Úsek Zóna Zastávka

405 Zastávka - Rosice - Brno (IV. část)

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Rosice, Brněnská

* Rosice, STK (z)

* Tetčice, žel.st.

* Brno, Nemocnice Bohunice

Brno, Riviéra (z)

Zastávka, žel.st.

Zastávka, Dům zdraví

Rosice, ADOSA (z)

Rosice, Kamínky

Rosice, Trávníky

+

ci

*

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

Brno, Hlavní nádraží

Délka spoje [km] 

(z)

K

6

Brno, Mendlovo náměstí

Brno, Poříčí



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

151 1 201 101 3 251 153 103 5 7 9 11 13 15 227 203 155 17 19 157 159 205

Xfh Xfg Xfg Xfh Xfg Xfh Xfg Xfh X X Xfg X Xfg Xfg X X Xfg Xfh X Xfg Xfg Xfh

H H V V H H H

100 4:54 5:04 5:34 5:34 5:49 5:49 6:09 6:14 6:34 6:59 7:19 7:49 8:19 8:49 12:09 12:49 13:19 13:19 13:49 14:04 14:19 14:19

100 4:58 5:08 5:38 5:38 5:53 5:53 6:13 6:18 6:38 7:03 7:23 7:53 8:23 8:53 12:13 12:53 13:23 13:23 13:53 14:08 14:23 14:23

101 5:03 5:13 5:43 5:43 5:58 5:58 6:18 6:23 6:43 7:08 7:28 7:58 8:28 8:58 12:18 12:58 13:28 13:28 13:58 14:13 14:28 14:28

425 5:15 5:25 5:55 5:55 6:10 6:10 6:30 6:35 6:55 7:20 7:40 8:10 8:40 9:10 12:30 13:10 13:40 13:40 14:10 14:25 14:40 14:40

425 5:16 5:26 5:56 5:56 6:11 6:11 6:31 6:36 6:56 7:21 7:41 8:11 8:41 9:11 12:31 13:11 13:41 13:41 14:11 14:26 14:41 14:41

425 5:19 5:29 5:59 5:59 6:14 6:14 6:34 6:39 6:59 7:24 7:44 8:14 8:44 9:14 12:34 13:14 13:44 13:44 14:14 14:29 14:44 14:44

425 5:21 5:31 6:01 6:01 6:16 6:16 6:36 6:41 7:01 7:26 7:46 8:16 8:46 9:16 12:36 13:16 13:46 13:46 14:16 14:31 14:46 14:46

436 5:24 5:34 6:04 6:04 6:19 6:19 6:39 6:44 7:04 7:29 7:49 8:19 8:49 9:19 12:39 13:19 13:49 13:49 14:19 14:34 14:49 14:49

436 5:29 5:39 6:09 6:09 6:24 6:24 6:44 6:49   7:54 8:24 8:54 9:24 12:44 13:24 13:54 13:54 14:24 14:39 14:54 14:54

447 5:31 5:41 6:11 6:11 6:26 6:26 6:46 6:51   7:56 8:26 8:56 9:26 12:46 13:26 13:56 13:56 14:26 14:41 14:56 14:56

447 5:33 5:43 6:13 6:13 6:28 6:28 6:48 6:53   7:58 8:28 8:58 9:28 12:48 13:28 13:58 13:58 14:28 14:43 14:58 14:58

447 5:34 5:44 6:14 6:14 6:29 6:29 6:49 6:53   7:59 8:29 8:59 9:29 12:49 13:29 13:59 13:59 14:29 14:44 14:59 14:59

447 5:35 5:45 6:15 6:15 6:30 6:30 6:50 6:54   8:00 8:30 9:00 9:30 12:50 13:30 14:00 14:00 14:30 14:45 15:00 15:00

447 5:37 5:47 6:17 6:17 6:32 6:32 6:52 6:56   8:02 8:32 9:02 9:32 12:52 13:32 14:02 14:02 14:32 14:47 15:02 15:02

447 5:38 5:48 6:18 6:18 6:33 6:33 6:53 6:57   8:03 8:33 9:03 9:33 12:53 13:33 14:03 14:03 14:33 14:48 15:03 15:03

447 5:41 5:51 6:21 6:21 6:36 6:36 6:56 7:00   8:06 8:36 9:06 9:36 12:56 13:36 14:06 14:06 14:36 14:51 15:06 15:06

34,6 34,6 34,6 34,6 34,6 34,6 34,6 34,6 24,7 24,7 34,6 34,6 34,6 34,6 34,6 34,6 34,6 34,6 34,6 34,6 34,6 34,6

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.

Spoje projíždí mezi zastávkami Brno, Nemocnice Bohunice a Rosice, STK přes tarifní zónu 410.

úsekovou jízdenku nelze vydat

z Neslovic pokračuje po trase linky 423 do Ivančic

Brno, Mendlovo náměstí

Brno, Riviéra (z)N

* Brno, Nemocnice Bohunice

406 Brno - Rosice - Oslavany - Ivančice (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Ivančice, Oslavanská

* Rosice, STK (z)

Rosice, Husova

Tetčice, žel.st.

Tetčice, Neslovická (z)

Neslovice

Oslavany, Padochov, rozc.

Oslavany, Permonium (z)

Oslavany, aut.st.        

Oslavany, aut.st.        

Oslavany, žel.st. (z)

Ivančice, silo (z)

fh

*

N

V

Ivančice, nám.

Délka spoje [km] 

(z)

H

X

fg

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

21 207 161 23 25 27 29 31 209 33 35 37 39 41

Xfg X Xfg X Xfg X Xfg X Xfg X X X X X

H H

100 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49

100 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53

101 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58

425 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10

425 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

425 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14

425 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16

436 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19

436 15:09 15:24 15:39 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24

447 15:11 15:26 15:41 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

447 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28

447 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29

447 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

447 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

447 15:18 15:33 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33

447 15:21 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36

34,6 34,6 34,6 34,6 34,6 34,6 34,6 34,6 34,6 34,6 34,6 34,6 34,6 34,6

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.

Spoje projíždí mezi zastávkami Brno, Nemocnice Bohunice a Rosice, STK přes tarifní zónu 410.

úsekovou jízdenku nelze vydat

z Neslovic pokračuje po trase linky 423 do Ivančic

Brno, Mendlovo náměstí

Brno, Riviéra (z)N

* Brno, Nemocnice Bohunice

406 Brno - Rosice - Oslavany - Ivančice (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Ivančice, Oslavanská

* Rosice, STK (z)

Rosice, Husova

Tetčice, žel.st.

Tetčice, Neslovická (z)

Neslovice

Oslavany, Padochov, rozc.

Oslavany, Permonium (z)

Oslavany, aut.st.        

Oslavany, aut.st.        

Oslavany, žel.st. (z)

Ivančice, silo (z)

fh

*

N

V

Ivančice, nám.

Délka spoje [km] 

(z)

H

X

fg

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

2 204 102 4 256 208 104 6 258 8 10 150 12 106 14 210 212 16 18 262 152 20

X Xfg Xfh Xfg Xfh Xfg Xfh Xfg Xfh Xfg Xfg Xfh Xfg Xfh Xfg X Xfg X Xfg Xfh Xfg X

H H H H H H H

447 4:15 4:45 4:45 5:00 5:00 5:15 5:15 5:25 5:30 5:35 5:45 5:45 5:55 6:00 6:05 6:15 6:25 6:35 6:45 6:55 7:00 7:15

447 4:16 4:46 4:46 5:01 5:01 5:16 5:16 5:26 5:31 5:36 5:46 5:46 5:56 6:01 6:06 6:16 6:26 6:36 6:46 6:56 7:01 7:16

447 4:18 4:48 4:48 5:03 5:03 5:18 5:18 5:28 5:33 5:38 5:48 5:48 5:58 6:03 6:08 6:18 6:28 6:38 6:48 6:58 7:03 7:18

447 4:20 4:50 4:50 5:05 5:05 5:20 5:20 5:30 5:35 5:40 5:50 5:50 6:00 6:05 6:10 6:20 6:30 6:40 6:50 7:00 7:05 7:20

447 4:22 4:52 4:52 5:07 5:07 5:22 5:22 5:32 5:37 5:42 5:52 5:52 6:02 6:07 6:12 6:22 6:32 6:42 6:52 7:02 7:07 7:22

447 4:23 4:53 4:53 5:08 5:08 5:23 5:23 5:33 5:38 5:43 5:53 5:53 6:03 6:08 6:13 6:23 6:33 6:43 6:53 7:03 7:08 7:23

447 4:25 4:55 4:55 5:10 5:10 5:25 5:25 5:35 5:40 5:45 5:55 5:55 6:05 6:10 6:15 6:25 6:35 6:45 6:55 7:05 7:10 7:25

436 4:26 4:56 4:56 5:11 5:11 5:26 5:26 5:36 5:41 5:46 5:56 5:56 6:06 6:11 6:16 6:26 6:36 6:46 6:56 7:06 7:11 7:26

436 4:32 5:02 5:02 5:17 5:17 5:32 5:32 5:42 5:47 5:52 6:02 6:02 6:12 6:17 6:22 6:32 6:42 6:52 7:02 7:12 7:17 7:32

425 4:35 5:05 5:05 5:20 5:20 5:35 5:35 5:45 5:50 5:55 6:05 6:05 6:15 6:20 6:25 6:35 6:45 6:55 7:05 7:15 7:20 7:35

425 4:37 5:07 5:07 5:22 5:22 5:37 5:37 5:47 5:52 5:57 6:07 6:07 6:17 6:22 6:27 6:37 6:47 6:57 7:07 7:17 7:22 7:37

425 4:40 5:10 5:10 5:25 5:25 5:40 5:40 5:50 5:55 6:00 6:10 6:10 6:20 6:25 6:30 6:40 6:50 7:00 7:10 7:20 7:25 7:40

425 4:41 5:11 5:11 5:26 5:26 5:41 5:41 5:51 5:56 6:01 6:11 6:11 6:21 6:26 6:31 6:41 6:51 7:01 7:11 7:21 7:26 7:41

101 4:54 5:24 5:24 5:39 5:39 5:54 5:54 6:04 6:09 6:14 6:24 6:24 6:34 6:39 6:44 6:54 7:04 7:14 7:24 7:34 7:39 7:54

100 4:57 5:27 5:27 5:42 5:42 5:57 5:57 6:07 6:12 6:17 6:27 6:27 6:37 6:42 6:47 6:57 7:07 7:17 7:27 7:37 7:42 7:57

100 5:00 5:30 5:30 5:45 5:45 6:00 6:00 6:10 6:15 6:20 6:30 6:30 6:40 6:45 6:50 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:45 8:00

100 5:04 5:34 5:34 5:49 5:49 6:04 6:04 6:14 6:19 6:24 6:34 6:34 6:44 6:49 6:54 7:04 7:14 7:24 7:34 7:44 7:49 8:04

34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.

Spoje projíždí mezi zastávkami Brno, Nemocnice Bohunice a Rosice, STK přes tarifní zónu 410.

úsekovou jízdenku nelze vydat

Úsek Zóna Zastávka

406 Ivančice - Oslavany - Rosice - Brno (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Rosice, Husova

Ivančice, nám.

Ivančice, Oslavanská

Ivančice, silo (z)

Oslavany, žel.st. (z)

Oslavany, aut.st.        

Oslavany, aut.st.        

Oslavany, Permonium (z)

Oslavany, Padochov, rozc.

Neslovice

Tetčice, Neslovická (z)

Tetčice, žel.st.

* Rosice, STK (z)

* Brno, Nemocnice Bohunice

Brno, Riviéra (z)

Brno, Poříčí
N

Brno, Mendlovo náměstí

*

N

Délka spoje [km] 

(z)

H

X

fg

fh

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

304 22 24 26 214 156 108 28 158 160 110 30 162 32 34 38 38

Xfg X Xfg Xfg X Xfg Xfh X Xfg Xfg Xfh X Xfg X X X X

H

447 7:30 7:45 8:15 12:45 13:45 14:15 14:15 14:45 15:00 15:15 15:15 15:45 16:00 16:15 16:45 17:15 17:45

447 7:31 7:46 8:16 12:46 13:46 14:16 14:16 14:46 15:01 15:16 15:16 15:46 16:01 16:16 16:46 17:16 17:46

447 7:33 7:48 8:18 12:48 13:48 14:18 14:18 14:48 15:03 15:18 15:18 15:48 16:03 16:18 16:48 17:18 17:48

447 7:35 7:50 8:20 12:50 13:50 14:20 14:20 14:50 15:05 15:20 15:20 15:50 16:05 16:20 16:50 17:20 17:50

447 7:37 7:52 8:22 12:52 13:52 14:22 14:22 14:52 15:07 15:22 15:22 15:52 16:07 16:22 16:52 17:22 17:52

447 7:38 7:53 8:23 12:53 13:53 14:23 14:23 14:53 15:08 15:23 15:23 15:53 16:08 16:23 16:53 17:23 17:53

447 7:40 7:55 8:25 12:55 13:55 14:25 14:25 14:55 15:10 15:25 15:25 15:55 16:10 16:25 16:55 17:25 17:55

436 7:41 7:56 8:26 12:56 13:56 14:26 14:26 14:56 15:11 15:26 15:26 15:56 16:11 16:26 16:56 17:26 17:56

436 7:47 8:02 8:32 13:02 14:02 14:32 14:32 15:02 15:17 15:32 15:32 16:02 16:17 16:32 17:02 17:32 18:02

425 7:50 8:05 8:35 13:05 14:05 14:35 14:35 15:05 15:20 15:35 15:35 16:05 16:20 16:35 17:05 17:35 18:05

425 7:52 8:07 8:37 13:07 14:07 14:37 14:37 15:07 15:22 15:37 15:37 16:07 16:22 16:37 17:07 17:37 18:07

425 7:55 8:10 8:40 13:10 14:10 14:40 14:40 15:10 15:25 15:40 15:40 16:10 16:25 16:40 17:10 17:40 18:10

425 7:56 8:11 8:41 13:11 14:11 14:41 14:41 15:11 15:26 15:41 15:41 16:11 16:26 16:41 17:11 17:41 18:11

101 8:09 8:24 8:54 13:24 14:24 14:54 14:54 15:24 15:39 15:54 15:54 16:24 16:39 16:54 17:24 17:54 18:24

100 8:12 8:27 8:57 13:27 14:27 14:57 14:57 15:27 15:42 15:57 15:57 16:27 16:42 16:57 17:27 17:57 18:27

100 8:15 8:30 9:00 13:30 14:30 15:00 15:00 15:30 15:45 16:00 16:00 16:30 16:45 17:00 17:30 18:00 18:30

100 8:19 8:34 9:04 13:34 14:34 15:04 15:04 15:34 15:49 16:04 16:04 16:34 16:49 17:04 17:34 18:04 18:34

34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3 34,3

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

nejede od 1.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.

Spoje projíždí mezi zastávkami Brno, Nemocnice Bohunice a Rosice, STK přes tarifní zónu 410.

úsekovou jízdenku nelze vydat

Úsek Zóna Zastávka

406 Ivančice - Oslavany - Rosice - Brno (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Rosice, Husova

Ivančice, nám.

Ivančice, Oslavanská

Ivančice, silo (z)

Oslavany, žel.st. (z)

Oslavany, aut.st.        

Oslavany, aut.st.        

Oslavany, Permonium (z)

Oslavany, Padochov, rozc.

Neslovice

Tetčice, Neslovická (z)

Tetčice, žel.st.

* Rosice, STK (z)

* Brno, Nemocnice Bohunice

Brno, Riviéra (z)

Brno, Poříčí
N

Brno, Mendlovo náměstí

*

N

Délka spoje [km] 

(z)

H

X

fg

fh

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

1 3 5 81 7 9 151 11 155 13 153 19 157 23 25 27 29 31 101 103 105 107

Xcd Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xfa Xfb Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6gh +gg 6+bh 6+bg

425 4:54 6:19 6:49 7:19 9:19 11:19 12:39 14:21 15:19 15:19 15:19 16:24 17:19 18:24 19:19 20:24 21:19 23:19 7:19 10:24 15:19 19:19

425 4:55 6:20 6:50 7:20 9:20 11:20 12:40 14:22 15:20 15:20 15:20 16:25 17:20 18:25 19:20 20:25 21:20 23:20 7:20 10:25 15:20 19:20

425 4:56 6:21 6:51 7:21 9:21 11:21 12:41 14:23 15:21 15:21 15:21 16:26 17:21 18:26 19:21 20:26 21:21 23:21 7:21 10:26 15:21 19:21

425 4:58 6:23 6:53 7:23 9:23 11:23 12:43 14:25 15:23 15:23 15:23 16:28 17:23 18:28 19:23 20:27 21:22 23:22 7:22 10:27 15:22 19:22

435 5:02 6:27 6:57 7:27 9:27 11:27 12:47 14:29 15:27 15:27 15:27 16:32 17:27 18:32 19:27 20:31 21:26 23:26 7:26 10:31 15:26 19:26

435 K K 6:59 7:29 9:29 11:29 12:49 14:31 K 15:29 15:29 16:34 17:29 18:34 19:29 20:32 21:27 23:27 7:27 10:32 15:27 19:27

435 K K 7:01 7:31 9:31 11:31 12:51 14:33 K 15:31 15:31 16:36 17:31 18:36 19:31 20:34 21:29 23:29 7:29 10:34 15:29 19:29

435 K K 7:03  9:33 11:33 12:53 14:35 K 15:33 15:33 16:38 17:33 18:38 19:33 20:35 21:30 23:30 7:30 10:35 15:30 19:30

435 K K 7:05  9:35 11:35 12:55 14:37 K 15:35 15:35 16:40 17:35 18:40 19:35 20:37 21:32 23:32 7:32 10:37 15:32 19:32

435 5:05 6:30 7:08  9:38 11:38 12:58 14:40 15:30 15:38 15:38 16:43 17:38 18:43 19:38 20:40 21:35 23:34 7:35 10:40 15:35 19:35

435 5:07 6:32 7:10  9:40 11:40 13:00 14:42 15:32 15:40 15:40 16:45 17:40 18:45 19:40 20:42 21:37 23:35 7:37 10:42 15:37 19:37

435 5:08 6:33 7:11  9:41 11:41 13:01 14:43 15:33  15:41 16:46 17:41 18:46 19:41 20:43 21:38 23:36 7:38 10:43 15:38 19:38

435 5:09 6:34 7:12  9:42 11:42 13:02 14:44 15:34  15:42 16:47 17:42 18:47 19:42 20:44 21:39 23:37 7:39 10:44 15:39 19:39

445 K K K  K 11:45 13:05 14:47 15:37  15:45 16:50 K 18:50 K K K K K K K K

445 K K K  K 11:46 13:06 14:48 15:38  15:46 16:51 K 18:51 K K K K K K K K

445 K K K  K 11:47 13:07 14:49 15:39  15:47 16:52 K 18:52 K K K K K K K K

445 K K K  K 11:49 13:09 14:51 15:41  15:49 16:54 K 18:54 K K K K K K K K

445 K K K  K 11:51 13:11 14:53 15:43  15:51 16:56 K 18:56 K K K K K K K K

445 K K K  K 11:52 13:12 14:54 15:44  15:52 16:57 K 18:57 K K K K K K K K

445 5:12 6:37 7:15  9:45 11:53 13:13 14:55 15:45  15:53 16:58 17:45 18:58 19:45 20:47 21:42 23:40 7:42 10:47 15:42 19:42

445 5:15 6:40 7:18  9:48 11:55 13:16 14:57 15:48  15:56 17:01 17:48 19:01 19:48 20:50 21:45 23:43 7:45 10:50 15:45 19:45

445 5:17 6:42 7:20  9:50 11:57 13:18 14:59 15:50  15:58  17:50  19:50 20:52 21:47  7:47 10:52 15:47 19:47

445 K 6:45 K  K 12:00 13:21  15:53  16:01  17:53  19:53  K  7:49 10:54 15:49 19:49

445 K 6:47 K  K 12:02 13:23  15:55  16:03  17:55  19:55  K  7:51 10:56 15:51 19:51

445 K  K  K  13:25  15:57  16:05  17:57    K      

445 K  K  K  13:27  15:59  16:07  17:59    K      

440 5:19  7:22  9:52  13:29  16:01  16:09  18:01    21:49      

440 5:22  7:25  9:55  13:32  16:04  16:12  18:04    21:52      

440 5:25  7:28  9:58  13:35  16:07  16:15  18:07    21:55      

440 5:27  7:30  10:00  13:37  16:09  16:17  18:09    21:57      

440 5:29      13:39      18:11    21:59      

440 5:30      13:40      18:12    22:00      

440 5:31      13:41      18:13    22:01      

440 5:33      13:43      18:15    22:03      
21,5 16,2 22,5 6,8 22,5 23,5 34,0 20,9 28,8 10,5 31,9 19,8 29,8 19,8 19,3 16,7 24,6 15,6 19,3 19,3 19,3 19,3

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede také 31.12., nejede 24.12.

jede také 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.

jede 2.1., 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 30.12.

nejede 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11. a 24.12.

jede také 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11., 24.12. a 31.12., nejede 26.12.gh

(z)

K

X

6

+

bg

bh

cd

fa

fb

gg

Velká Bíteš, škola

Velká Bíteš, sídliště

Velká Bíteš, BDS

Velká Bíteš, 1.BS
Délka spoje [km] 

Újezd u Rosic, samota (z)

Příbram na Moravě, Jednota

Příbram na Moravě, Brodek

Příbram na Moravě, rozc.2.0 (z)

Zbraslav, Malinovského

Zbraslav

Zbraslav, Březina

Újezd u Rosic

Újezd u Rosic, u kovárny

Újezd u Rosic, samota (z)

Hluboké

Velká Bíteš, Hybešova

Velká Bíteš, nám.

Újezd u Rosic, u kovárny

Újezd u Rosic

Stanoviště

Stanoviště, rozc.1.0 (z)

Zálesná Zhoř, hájenka

Zálesná Zhoř

Zálesná Zhoř, hájenka

Stanoviště, rozc.1.0 (z)

Velká Bíteš, Ludvíkov

Velká Bíteš, Košíkov

Zbraslav, u kostela

Zastávka, žel.st.

Zastávka, Dům zdraví

Zastávka, hotel

Zastávka, Kopečky

Příbram na Moravě, rozc.2.0 (z)

Příbram na Moravě, Brodek

Úsek Zóna Zastávka

420 Zastávka - Příbram na Moravě - Zbraslav - Velká Bíteš

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

2 4 6 8 82 10 150 12 152 16 18 156 22 24 26 28 30 102 104 106 108

Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd 6gh +gg 6+bh 6+bg

440   5:34      14:12        22:07     

440   5:35      14:13        22:08     

440   5:36      14:14        22:09     

440   5:37      14:15        22:10     

440   5:40   7:48 9:49  14:18   16:26  17:47   22:12     

440   5:42   7:50 9:51  14:20   16:28  17:49   22:13     

440   5:45   7:53 9:54  14:23   16:31  17:52   22:16     

440   5:48   7:56 9:57  14:26   16:34  17:55   22:19     

445   5:50   7:58 9:59  14:28   16:36  17:57   22:21     

445   K   K K  K   K  18:00   K     

445  4:46 K 6:47  K K 12:03 K   K  18:02   K 3:59 8:59 11:59 16:59

445  4:48 K 6:49  K K 12:05 K   K  18:04   K 4:01 9:01 12:01 17:01

445  4:51 K 6:52  K K 12:08 K 14:59  K  18:07  20:55 K 4:03 9:03 12:03 17:03

445 3:53 4:53 5:52 6:54  8:00 10:01 K 14:30 K  16:38 17:09 18:09 19:01 K 22:23 4:05 9:05 12:05 17:05

445 3:56 4:56 5:55 6:57  8:03 10:04 K 14:33 K  16:41 17:12 18:12 19:04 K 22:26 4:08 9:08 12:08 17:08

445 3:57 4:57 5:56 6:58  K 10:05 K K K  K K K K K K K K K K

445 3:58 4:58 5:57 6:59  K 10:06 K K K  K K K K K K K K K K

445 4:00 5:00 5:59 7:01  K 10:08 K K K  K K K K K K K K K K

445 4:02 5:02 6:01 7:03  K 10:10 K K K  K K K K K K K K K K

445 4:03 5:03 6:02 7:04  K 10:11 K K K  K K K K K K K K K K

445 4:04 5:04 6:03 7:05  K 10:12 K K K  K K K K K K K K K K

435 4:07 5:07 6:06 7:08  8:06 10:15 12:12 14:36 15:03  16:44 17:15 18:15 19:07 20:59 22:29 4:11 9:11 12:11 17:11

435 4:10 5:10 6:09 7:11  8:09 10:18 12:15 14:39 15:05 15:40 16:47 17:18 18:18 19:10 21:01 22:31 4:13 9:13 12:13 17:13

435 4:12 5:12 6:11 7:13  8:11 10:20 12:17 14:41 15:06 15:42 16:49 17:20 18:20 19:12 21:02 22:32 4:14 9:14 12:14 17:14

435 4:15 5:15 6:14 7:16  8:14 10:23 12:20 14:44 15:08 15:45 16:52 17:23 18:23 19:15 21:04 22:33 4:16 9:16 12:16 17:16

435 4:17 5:17 6:16 7:18  8:16 10:25 12:22 14:46 K K K K K 19:17 K K 4:18 9:18 12:18 17:18

435 4:19 5:19 6:18 7:20 7:34 8:18 10:27 12:24 14:48 K K K K K 19:19 K K 4:19 9:19 12:19 17:19

435 4:21 5:21 6:20 7:22 7:36 8:20 10:29 12:26 14:50 K K K K K 19:21 K K 4:21 9:21 12:21 17:21

435 4:23 5:23 6:22 7:24 7:38 8:22 10:31 12:28 14:52 K K K K K 19:23 K K 4:23 9:23 12:23 17:23

425 4:28 5:28 6:27 7:29 7:43 8:27 10:36 12:33 14:57 15:12 15:50 16:57 17:28 18:28 19:28 21:08 22:37 4:28 9:28 12:28 17:28

425 4:30 5:30 6:29 7:31 7:45 8:29 10:38 12:35 14:59 15:14 15:52 16:59 17:30 18:30 19:30 21:10 22:39 4:30 9:30 12:30 17:30

425 4:31 5:31 6:30 7:32 7:46 8:30 10:39 12:36 15:00 15:15 15:53 17:00 17:31 18:31 19:31 21:11 22:40 4:31 9:31 12:31 17:31

425 4:34 5:34 6:33 7:35 7:49 8:33 10:42 12:39 15:03 15:18 15:56 17:03 17:34 18:34 19:34 21:14 22:43 4:34 9:34 12:34 17:34

19,7 23,4 28,3 23,4 6,7 22,2 26,4 17,5 24,1 11,8 7,4 19,1 12,4 24,3 15,5 11,8 21,0 19,2 19,2 19,2 19,2

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

jede také 31.12., nejede 24.12.

jede také 31.12.

nejede 31.12.

nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.

nejede 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11. a 24.12.

jede také 10.4., 1.5., 8.5., 6.7., 28.10., 17.11., 24.12. a 31.12., nejede 26.12.

cd

fa

gg

gh

K

X

6

+

bg

bh

Zbraslav, Malinovského

Stanoviště, rozc.1.0 (z)

Stanoviště

Újezd u Rosic

Újezd u Rosic, u kovárny

Újezd u Rosic, samota (z)

Újezd u Rosic, samota (z)

Újezd u Rosic, u kovárny

Újezd u Rosic

Zbraslav, Březina

Zbraslav

(z)

Příbram na Moravě, rozc.2.0 (z)

Příbram na Moravě, Brodek

Příbram na Moravě, Jednota

Příbram na Moravě, Brodek

Příbram na Moravě, rozc.2.0 (z)

Zastávka, Kopečky

Zastávka, hotel

Zastávka, Dům zdraví

Zastávka, žel.st.

Délka spoje [km] 

Hluboké

Velká Bíteš, Košíkov

Velká Bíteš, Ludvíkov

Stanoviště, rozc.1.0 (z)

Zálesná Zhoř, hájenka

Zálesná Zhoř

Zálesná Zhoř, hájenka

Velká Bíteš, Hybešova

420 Velká Bíteš - Zbraslav - Příbram na Moravě - Zastávka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Velká Bíteš, 1.BS

Velká Bíteš, BDS

Velká Bíteš, sídliště

Velká Bíteš, škola

Velká Bíteš, nám.

SOBOTA + NEDĚLE



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

101 103 105 107 221 109 223 111 113 163 115 117 119 121 123 125 127 129 131 133 135 137

X Xfg X Xfg Xfh X Xfg Xfh Xfg X X X X X X X X X X X X X

425               14:15        

425               14:16        

425               14:18        

425               14:19        

425 4:39 5:09 5:39 6:14 6:14 6:44 7:14 7:14 7:44 8:24 10:24 11:49 12:24 13:19 14:24 14:44 15:19 15:44 16:44 17:44 18:44 19:19

425 4:42 5:12 5:42 6:17 6:17 6:47 7:17 7:17 7:47 8:27 10:27 11:52 12:27 13:22 14:27 14:47 15:22 15:47 16:47 17:47 18:47 19:22

436 4:44 5:14 5:44 6:19 6:19 6:49 7:19 7:19 7:49 8:29 10:29 11:54 12:29 13:24 14:29 14:49 15:24 15:49 16:49 17:49 18:49 19:24

436 4:47 5:17 5:47 6:22 6:22 6:52 7:22 7:22 7:52 8:32 10:32 11:57 12:32 13:27 14:32 14:52 15:27 15:52 16:52 17:52 18:52 19:27

436 K K K K K K 7:24 7:24 K 8:34 10:34 K 12:34 13:29 14:34 14:54 15:29 15:54 16:54 17:54 18:54 19:29

436 K K K K K K 7:26 7:26 K 8:36 10:36 K 12:36 13:31 14:36 14:56 15:31 15:56 16:56 17:56 18:56 19:31

436 K K K K K K 7:27 7:27 K 8:37 10:37 K 12:37 13:32 14:37  15:32 15:57 16:57 17:57  19:32

436 K K K K K K 7:29 7:29 K 8:39 10:39 K 12:39 13:34 14:39  15:34 15:59 16:59 17:59  19:34

436 4:50 5:20 5:50 6:25 6:25 6:55 7:31 7:31 7:55 8:41 10:41 12:00 12:41 13:36 14:41  15:36 16:01 17:01 18:01  19:36

436 4:51 5:21 5:51 6:26 6:26 6:56 7:32 7:32 7:56 8:42 10:42 12:01 12:42 13:37 14:42  15:37 16:02 17:02 18:02  19:37

436 4:52 5:22 5:52 6:27 6:27 6:57 7:33 7:33 7:57 8:43 10:43 12:02 12:43 13:38 14:43  15:38 16:03 17:03 18:03  19:38

436 4:54 5:24 5:54 6:29 6:29 6:59 7:35 7:35 7:59 8:45 10:45 12:04 12:45 13:40 14:45  15:40 16:05 17:05 18:05  19:40

436 4:55 5:25 5:55 6:30 6:30 7:00 7:36 7:36 8:00 8:46 10:46 12:05 12:46 13:41 14:46  15:41 16:06 17:06 18:06  19:41

436 4:56 5:26 5:56 6:31 6:31 7:01 7:37 7:37 8:01 8:47 10:47 12:06 12:47 13:42 14:47  15:42 16:07 17:07 18:07  19:42

8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 8,2 10,4 10,4 8,2 10,4 10,4 8,2 10,4 10,4 13,0 4,9 10,4 10,4 10,4 10,4 4,9 10,4

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 1.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.

fg

fh

Délka spoje [km] 

(z)

K

X

6

+

Lukovany, točna

Zbýšov, Sička (z)

Zbýšov, internát

Zbýšov, Poustka

Zbýšov, MěÚ

Zbýšov, Poustka

Zbýšov, Jednota

Zakřany, Jednota

Zakřany, ObÚ

Zakřany, ZD

Lukovany, u kapličky

Lukovany, Na dolině

Babice u Rosic

421 Rosice - Zastávka - Zbýšov - Lukovany (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Rosice, Těstárny

Rosice, ADOSA (z)

Zastávka, Dům zdraví

Zastávka, žel.st.        

Zastávka, žel.st.        
příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

139 225 145 401 451 405 453 409 455 413 415

X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

425            

425            

425            

425            

425 20:24 21:19 23:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 23:19

425 20:27 21:22 23:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 23:22

436 20:29 21:24 23:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 23:24

436 20:32 21:27 23:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 23:27

436 20:34 21:29 23:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 23:29

436 20:36 21:31 23:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 23:31

436  21:32 23:32 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 23:32

436  21:34 23:34 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 23:34

436  21:36 23:36 7:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 23:36

436  21:37 23:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 23:37

436  21:38 23:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38 23:38

436  21:40 23:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:40 23:40

436  21:41 23:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 23:41

436  21:42 23:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 23:42

4,7 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 1.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.

+

fg

fh

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

(z)

K

X

6

Zakřany, Jednota

Zakřany, ObÚ

Zakřany, ZD

Lukovany, u kapličky

Lukovany, Na dolině

Lukovany, točna

Zbýšov, Sička (z)

Zbýšov, internát

Zbýšov, Poustka

Zbýšov, MěÚ

Zbýšov, Poustka

Zbýšov, Jednota

Babice u Rosic

421 Rosice - Zastávka - Zbýšov - Lukovany (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Rosice, Těstárny

Rosice, ADOSA (z)

Zastávka, Dům zdraví

Zastávka, žel.st.        

Zastávka, žel.st.        
příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

102 220 106 108 110 112 114 222 116 224 120 170 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140

X X X X Xfg X Xfg Xfh X Xfg X X X X X X X X X X X X

436  4:09 4:39 5:12 5:42 6:12 6:39 6:39 7:04 7:39 8:12 9:12 11:12 12:12 13:12 14:12 14:52  16:12 16:52 18:12  

436  4:10 4:40 5:13 5:43 6:13 6:40 6:40 7:05 7:40 8:13 9:13 11:13 12:13 13:13 14:13 14:53  16:13 16:53 18:13  

436  4:11 4:41 5:14 5:44 6:14 6:41 6:41 7:06 7:41 8:14 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 14:54  16:14 16:54 18:14  

436  4:13 4:43 5:16 5:46 6:16 6:43 6:43 7:08 7:43 8:16 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 14:56  16:16 16:56 18:16  

436  4:15 4:45 5:18 5:48 6:18 6:45 6:45 7:10 7:45 8:18 9:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:58  16:18 16:58 18:18  

436  4:17 4:47 5:20 5:50 6:20 6:47 6:47 7:12 7:47 8:20 9:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:00  16:20 17:00 18:20  

436  4:19 4:49 K K K 6:49 6:49 7:14 7:49 K K K K K K K  K K K  

436  4:20 4:50 K K K 6:50 6:50 7:15 7:50 K K K K K K K  K K K  

436  4:22 4:52 K K K 6:52 6:52 7:17 7:52 K K K K K K K  K K K  

436 4:02 4:22 4:52 K K K 6:52 6:52 7:22 7:52 K K K K K K K 15:22 K K K 19:02

436 4:03 4:23 4:53 K K K 6:53 6:53 7:23 7:53 K K K K K K K 15:23 K K K 19:03

436 4:04 4:24 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 6:54 7:24 7:54 8:24 9:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:04 15:24 16:24 17:04 18:24 19:04

436 4:06 4:26 4:56 5:26 5:56 6:26 6:56 6:56 7:26 7:56 8:26 9:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:06 15:26 16:26 17:06 18:26 19:06

425 4:08 4:28 4:58 5:28 5:58 6:28 6:58 6:58 7:28 7:58 8:28 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:08 15:28 16:28 17:08 18:28 19:08

425 4:14 4:34 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:04 7:34 8:04 8:34 9:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:14 15:34 16:34 17:14 18:34 19:14

425               13:36        

425               13:37        

425               13:39        

425               13:41        

425               13:43        

425               13:45        

425               13:47        

4,9 10,4 10,4 8,2 8,2 8,2 10,4 10,4 10,4 10,4 8,2 8,2 8,2 8,2 13,1 8,2 8,2 4,9 8,2 8,2 8,2 4,9

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 1.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.fh

Rosice, Kamínky

Rosice, Trávníky

Rosice, Husova

Rosice, Těstárny

Délka spoje [km] 

(z)

K

X

6

+

fg

Rosice, ADOSA (z)

Zbýšov, Jednota

Zbýšov, Poustka

Zbýšov, MěÚ        

Zbýšov, MěÚ        

Zbýšov, Poustka

Zbýšov, internát

Zbýšov, Sička (z)

Babice u Rosic

Zastávka, žel.st.        

Zastávka, žel.st.        

Zastávka, Dům zdraví

Zakřany, Jednota

421 Lukovany - Zbýšov - Zastávka - Rosice (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Lukovany, točna

Lukovany, Na dolině

Lukovany, u kapličky

Zakřany, ZD

Zakřany, ObÚ

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

142 202 144 402 404 452 408 454 412 456 416

Xfg Xfh X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+

436 19:12 19:12 20:09 4:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09

436 19:13 19:13 20:10 4:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

436 19:14 19:14 20:11 4:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

436 19:16 19:16 20:13 4:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

436 19:18 19:18 20:15 4:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15

436 19:20 19:20 20:17 4:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 20:17

436 K K 20:19 4:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19

436 K K 20:20 4:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

436 K K 20:22 4:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

436 K K 20:22 4:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22

436 K K 20:23 4:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23

436 19:24 19:24 20:24 4:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 20:24

436 19:26 19:26 20:26 4:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 20:26

425 19:28 19:28 20:28 4:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

425 19:34 19:34 20:34 4:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34

425            

425            

425            

425            

425            

425            

425            

8,2 8,2 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4 10,4

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 1.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.

Délka spoje [km] 

fh

(z)

K

X

6

+

fg

Zakřany, Jednota

Rosice, Kamínky

Rosice, Trávníky

Rosice, Husova

Rosice, Těstárny

Lukovany, točna

Lukovany, Na dolině

Lukovany, u kapličky

Zakřany, ZD

Zakřany, ObÚ

Zastávka, Dům zdraví

Rosice, ADOSA (z)

Zbýšov, Jednota

Zbýšov, Poustka

Zbýšov, MěÚ        

Zbýšov, MěÚ        

Zbýšov, Poustka

Zbýšov, internát

Zbýšov, Sička (z)

Babice u Rosic

Zastávka, žel.st.        

Zastávka, žel.st.        

Úsek Zóna Zastávka

421 Lukovany - Zbýšov - Zastávka - Rosice (II. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

1 3 55 51 53 5 7 9 11 13 15 17 81 61 63 21 67 83 301 303 305

X X Xfh Xfg Xfg Xfh X X Xfg X X X Xfg Xfh Xfg Xfh Xfg Xfh 6+ 6+ 6+

Z Z

425 4:39 5:39 6:39 6:44 7:04 7:19 10:24 12:24 13:19 14:24 15:19 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24 23:19 23:19 6:19 14:24 18:24

425 4:42 5:42 6:42 6:47 7:07 7:22 10:27 12:27 13:22 14:27 15:22 16:27 18:27 18:27 20:27 20:27 23:22 23:22 6:22 14:27 18:27

436 4:45 5:45 6:45 6:50 7:10 7:25 10:30 12:30 13:25 14:30 15:25 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30 23:25 23:25 6:25 14:30 18:30

436 4:47 5:47 6:47 6:52 7:12 7:27 10:32 12:32 13:27 14:32 15:27 16:32 18:32 18:32 20:32 20:32 23:27 23:27 6:27 14:32 18:32

436 4:49 5:49 6:49 6:54 7:14 7:29 10:34 12:34 13:29 14:34 15:29 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34 23:29 23:29 6:29 14:34 18:34

436 4:55 5:55 6:55 6:55 7:35 7:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35 23:29 23:29 6:35 14:35 18:35

436 5:00 6:00 7:00 7:00 7:40 7:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40 23:34 23:34 6:40 14:40 18:40

436 5:02 6:02 7:02 7:02 7:42 7:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42 23:36 23:36 6:42 14:42 18:42

10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6 10,6
0,0 -
10,6

0,0 -
10,6

10,6 10,6 10,6

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 1.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.

spoj nebo zastávka je na zavolání a to nejméně 30 minut před odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.

422 Zastávka - Neslovice - Hlína

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Hlína, samota (z)

Hlína

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

(z)

X

Zastávka, žel.st.

Babice u Rosic

Kratochvilka

Neslovice, škola

Neslovice     

Neslovice     

Úsek Zóna Zastávka

6

+

fg

fh

Z

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

2 4 6 56 52 54 8 10 12 14 16 18 20 82 62 66 22 68 84 302 304 306

X X X Xfh Xfg Xfg Xfh X X Xfg X X X Xfg Xfh Xfg Xfh Xfg Xfh 6+ 6+ 6+

Z Z

436 4:13 5:09 6:09 7:04 7:09 8:09 8:09 11:09 12:53 13:43 14:43 15:43 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09 23:36 23:36 6:55 14:55 18:55

436 4:15 5:11 6:11 7:06 7:11 8:11 8:11 11:11 12:55 13:45 14:45 15:45 17:11 19:11 19:11 21:11 21:11 23:38 23:38 6:57 14:57 18:57

436 4:21 5:17 6:17 7:12 7:17 8:17 8:17 11:17 13:01 13:51 14:51 15:51 17:17 19:17 19:17 21:17 21:17 23:44 23:44 7:03 15:03 19:03

436 4:22 5:22 6:22 7:22 7:22 8:22 8:22 11:22 13:02 13:52 14:52 15:52 17:22 19:22 19:22 21:22 21:22 23:44 23:44 7:03 15:03 19:03

436 4:23 5:23 6:23 7:23 7:23 8:23 8:23 11:23 13:03 13:53 14:53 15:53 17:23 19:23 19:23 21:23 21:23 23:45 23:45 7:04 15:04 19:04

436 4:26 5:26 6:26 7:26 7:26 8:26 8:26 11:26 13:06 13:56 14:56 15:56 17:26 19:26 19:26 21:26 21:26 23:48 23:48 7:07 15:07 19:07

425 4:30 5:30 6:30 7:30 <7:30 8:30 8:30 11:30 13:10 14:00 15:00 16:00 17:30 19:30 19:30 21:30 21:30 23:52 23:52 7:11 15:11 19:11

425 4:36 5:36 6:36 7:36 7:36 8:36 8:36 11:36 13:16 14:06 15:06 16:06 17:36 19:36 19:36 21:36 21:36 23:58 23:58 7:17 15:17 19:17

10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9 10,9
0,0 -
10,9

0,0 -
10,9

10,9 10,9 10,9

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede od 1.7. do 31.8.

jede od 1.7. do 31.8.

V následujícím úseku vás musí vidět linka 421.

spoj nebo zastávka je na zavolání a to nejméně 30 minut před odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.

422 Hlína - Neslovice - Zastávka

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Z

Babice u Rosic

Zastávka, žel.st.

Délka spoje [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

(z)

X

Hlína

Hlína, samota (z)

Neslovice 

Neslovice 

Neslovice, škola

Kratochvilka

Úsek Zóna Zastávka

6

+

fg

fh

<

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

1 3 81 151 7 153 9 11 13 15 17 155 19 21 23 25 27 159 163 165

Xcd Xcd Xfg Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

§S

425 5:07 6:07 7:07 8:07 9:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 20:07 21:07 23:07

425 5:09 6:09 7:09 8:09 9:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 20:09 21:09 23:09

425 5:11 6:11 7:11 8:11 9:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 19:11 20:11 21:11 23:11

425 5:14 6:14 7:14 8:14 9:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 20:14 21:14 23:14

425 5:16 6:16 7:16 8:16 9:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 20:16 21:16 23:16

436 5:19 6:19 7:04 7:19 7:29 8:19 9:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 20:19 21:19 23:19

447 5:26 6:26 7:11 7:26 7:36 8:26 9:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 20:26 21:26 23:26

447 5:28 6:28 7:13 7:28 7:38 8:28 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 20:28 21:28 23:28

447 5:37 6:37 7:01 7:37 8:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:09 14:37 15:37 16:37 17:37 19:37 20:30 21:28 23:28

447 5:38 6:38 7:02 7:38 8:38 9:38 11:38 12:38 13:38 14:10 14:38 15:38 16:38 17:38 19:38 20:31 21:29 23:29

447 5:40 6:40 7:04 7:40 8:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:12 14:40 15:40 16:40 17:40 19:40 20:33 21:31 23:31

447 5:42 6:42 7:06 7:42 8:42 9:42 11:42 12:42 13:42 14:14 14:42 15:42 16:42 17:42 19:42 20:35 21:33 23:33

447 5:44 6:44 7:08 7:44 8:44 9:44 11:44 12:44 13:44 14:16 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 20:37 21:35 23:35

447 5:44 6:48 7:08 7:48 8:48 9:48 11:48 12:52 13:48 14:16 14:52 15:48 16:52 17:48 19:48 21:35 23:35

447 5:47 6:51 7:11 7:51 8:51 9:51 11:51 12:55 13:51 14:19 14:55 15:51 16:55 17:51 19:51 21:38 Z23:38

447 5:49 6:53 7:13 7:53 8:53 9:53 11:53 12:57 13:53 14:21 14:57 15:53 16:57 17:53 19:53 21:40 Z23:40

447 5:50 6:54 7:14 7:54 8:54 9:54 11:54 12:58 13:54 14:22 14:58 15:54 16:58 17:54 19:54 21:41 Z23:41

447 K K 7:18 7:58 8:58 9:58 11:58 13:02 13:58 15:02 15:58 17:02 17:58 19:58 21:45 Z23:43

447 5:52 6:56 8:00 9:00 10:00 12:00 13:04 14:00 15:04 16:00 17:04 18:00 20:00 21:47 Z23:44

455 5:56 7:00 8:04 9:04 10:04 12:04 13:08 14:04 15:08 16:04 17:08 18:04 20:04 21:51 Z23:46

455 5:57 7:01 8:05 9:05 10:05 12:05 13:09 14:05 15:09 16:05 17:09 18:05 20:05 21:52 Z23:47

455 6:01 7:05 9:09 10:09 12:09 13:13 14:09 15:13 16:09 17:13 18:09 20:09 21:56

455 6:03 7:07 9:11 10:11 12:11 13:15 14:11 15:15 16:11 17:15 18:11 20:11 21:58

455 6:05 K 9:13 10:13 12:13 13:17 14:13 15:17 16:13 17:17 18:13 20:13 22:00

455 K 18:15

455 K 18:16

465 K 18:20

465 K 18:22

465 K 18:24

465 7:12 18:27

455 18:35

465

475

475

30,1 34,8 10,4 5,0 27,4 5,0 32,8 32,8 32,8 32,8 32,8 7,3 32,8 32,8 32,8 47,8 32,8 16,2 32,8
16,2 - 
27,4

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.

nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.

Odjezd na zavolání. V takto označených zastávkách: výstup nahlašte řidiči, nástup je třeba objednat nejméně 30 minut před odjezdem na telefonu 5 4317 4317 volba 1.

odjezd na zavolání a to nejméně 30 minut před odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.

Ze Senorad pokračuje jako linka 423 (v opačném směru) do Oslavan.

Cestující jedoucí z Biskoupek do Nové Vsi a Oslavan jsou v takto označeném spoji přepraveni přes Senorady bez doplatku jízdného.

Úsek Zóna Zastávka

423 Rosice - Ivančice - Oslavany - Mohelno - Hartvíkovice (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Mohelno, sokolovna

Oslavany, žel.st. (z)

Rosice, Kamínky L

Rosice, Trávníky

Rosice, Husova

Tetčice, žel.st. L

Tetčice, Neslovická

Neslovice

Ivančice, škola

Ivančice, nám.     L

Ivančice, nám.     L

Ivančice, Oslavanská

Ivančice, silo (z)

Biskoupky L

Biskoupky, rozc. (z)

Senorady, u kovárny

Senorady L

Lhánice

Oslavany, aut.st.     L

Oslavany, aut.st.         L

Oslavany, Na dolině (z)

Nová Ves, host.u Slavíků

Nová Ves, škola

Délka spoje [km] 

(z)

K

X

Mohelno L

Kramolín L

Mohelno

Sedlec, dvůr rozc.

Popůvky

N
e

lz
e

 v
y
d

a
t

Hartvíkovice L

Mohelno, sokolovna

Mohelno, ZD

Kladeruby nad Oslavou

Kladeruby nad Oslavou, Vlčí kopec

Sedlec, dvůr

cd

§

fg

Z

Z

S

fa

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

351 301 321 303 323 305 325 307 327 353

6+bh 6+ge 6+gf 6+ge 6+gf 6+ge 6+gf 6+ge 6+ha 6+ba

L L L L

425 7:07 8:07 8:07 11:07 11:07 15:07 15:07 19:07 19:07 21:07

425 7:09 8:09 8:09 11:09 11:09 15:09 15:09 19:09 19:09 21:09

425 7:11 8:11 8:11 11:11 11:11 15:11 15:11 19:11 19:11 21:11

425 7:14 8:14 8:14 11:14 11:14 15:14 15:14 19:14 19:14 21:14

425 7:16 8:16 8:16 11:16 11:16 15:16 15:16 19:16 19:16 21:16

436 7:19 8:19 8:19 11:19 11:19 15:19 15:19 19:19 19:19 21:19

447 7:26 8:26 8:26 11:26 11:26 15:26 15:26 19:26 19:26 21:26

447 7:28 8:28 8:28 11:28 11:28 15:28 15:28 19:28 19:28 21:28

447 7:32 8:32 8:32 11:32 11:32 15:40 15:40 19:28 19:28 21:28

447 7:33 8:33 8:33 11:33 11:33 15:41 15:41 19:29 19:29 21:29

447 7:35 8:35 8:35 11:35 11:35 15:43 15:43 19:31 19:31 21:31

447 7:37 8:37 8:37 11:37 11:37 15:45 15:45 19:33 19:33 21:33

447 7:39 8:39 8:39 11:39 11:39 15:47 15:47 19:35 19:35 21:35

447 8:48 8:48 11:41 11:41 15:47 15:47 19:36 19:36

447 8:51 8:51 11:44 11:44 15:50 15:50 19:39 19:39

447 8:53 8:53 11:46 11:46 15:52 15:52 19:41 19:41

447 8:54 8:54 11:47 11:47 15:53 15:53 19:42 19:42

447 8:58 8:58 11:51 11:51 15:57 15:57 19:46 19:46

447 9:00 9:00 11:53 11:53 15:59 15:59 19:48 19:48

455 9:04 9:04 11:57 11:57 16:03 16:03 19:52 19:52

455 9:05 9:05 11:58 11:58 16:04 16:04 19:53 19:53

455 9:09 9:09 12:02 12:02 16:08 16:08 19:57 19:57

455 9:11 9:11 12:04 12:04 16:10 16:10 19:59 19:59

455 9:13 9:13 12:06 12:06 16:12 16:12 20:01 20:01

455 9:15 9:15 12:08 12:08 16:14 16:14

455 K K K K K K

465 K K K K K K

465 K K K K K K

465 K K K K K K

465 9:23 9:23 12:16 12:16 16:22 16:22

455 K K K K

465 12:19 12:19 16:25 16:25

475 12:20 12:20 16:26 16:26

475 12:25 12:25 16:31 16:31

16,2 39,0 39,0 45,8 45,8 45,8 45,8 32,8 32,8 16,2

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12. a 31.12.

jede také 31.12.

jede od 10.4. do 28.9.

nejede od 10.4. do 28.9., jede také 31.12.

nejede od 10.4. do 28.9. a 24.12., jede také 31.12.

Spoj s možností přepravy jízdních kol mezi zastávkami označenými symbolem jízdního kola v období od 19. 4. do 29. 9. 2019. Počet přepravovaných kol je kapacitně omezen na 20 ks.

Úsek Zóna Zastávka

423 Rosice - Ivančice - Oslavany - Mohelno - Hartvíkovice (II. část)

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Mohelno, sokolovna

Oslavany, žel.st. (z)

Rosice, Kamínky L

Rosice, Trávníky

Rosice, Husova

Tetčice, žel.st. L

Tetčice, Neslovická

Neslovice

Ivančice, škola

Ivančice, nám.    L

Ivančice, nám.    L

Ivančice, Oslavanská

Ivančice, silo (z)

Biskoupky L

Biskoupky, rozc. (z)

Senorady, u kovárny

Senorady L

Lhánice

Oslavany, aut.st.    L

Oslavany, aut.st.         L

Oslavany, Na dolině (z)

Nová Ves, host.u Slavíků

Nová Ves, škola

Délka spoje [km] 

(z)

K

6

Mohelno L

Kramolín L

Mohelno

Sedlec, dvůr rozc.

Popůvky

N
e
lz

e
 v

y
d
a
t

Hartvíkovice L

Mohelno, sokolovna

Mohelno, ZD

Kladeruby nad Oslavou

Kladeruby nad Oslavou, Vlčí kopec

Sedlec, dvůr

L

+

bh

ge

gf

ha

ba

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

2 4 6 8 82 12 14 202 16 18 20 22 24 26 156 28 30 32 158 162 160 164 166

Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xfg Xfh Xfg Xfh Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfa Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd

Z

475

475

465

465 7:12 7:12

455 3:39 4:39 5:39 6:39 7:20 7:20 9:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 17:39 22:00

455 3:41 4:41 5:41 6:41 7:22 7:22 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 17:41 22:02

455 3:43 4:43 5:43 6:43 7:24 7:24 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 17:43 22:04

455 3:48 4:48 5:48 6:48 7:29 7:29 8:49 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 17:48 22:09 23:45

455 3:49 4:49 5:49 6:49 7:30 7:30 8:50 9:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 17:49 22:10 23:46

447 3:53 4:53 5:53 6:53 7:34 7:34 8:54 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 17:53 22:14 23:50

447 3:56 4:56 5:56 6:56 7:22 K 7:37 8:57 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 17:56 K K

447 4:00 5:00 6:00 7:00 7:26 7:35 7:41 9:01 10:00 12:00 13:00 14:00 14:23 15:00 16:00 18:00 22:15 23:51

447 4:02 5:02 6:02 7:02 7:28 7:37 7:43 9:03 10:02 12:02 13:02 14:02 14:25 15:02 16:02 18:02 22:17 23:53

447 4:04 5:04 6:04 7:04 7:30 7:39 7:45 9:05 10:04 12:04 13:04 14:04 14:27 15:04 16:04 18:04 22:19 23:54

447 4:07 5:07 6:07 7:07 7:33 7:42 7:48 9:08 10:07 12:07 13:07 14:07 14:30 15:07 16:07 18:07 20:13 20:43 22:22 23:57

447 4:08 5:08 6:08 7:08 7:34 7:43 7:49 9:09 10:08 12:08 13:08 14:08 14:31 15:08 16:08 18:08 20:14 20:44 22:23

447 4:10 5:10 6:10 7:10 7:36 7:45 7:51 9:11 10:10 12:10 13:10 14:10 14:33 15:10 16:10 18:10 20:16 20:46 22:25

447 4:11 5:11 6:11 7:11 7:37 7:46 7:52 9:12 10:11 12:11 13:11 14:11 14:34 15:11 16:11 18:11 20:17 20:47 22:26

447 4:14 5:14 6:14 7:14 7:40 7:49 7:55 9:15 10:14 12:14 13:14 14:14 14:37 15:14 16:14 18:14 20:20 20:50 22:29

447 4:22 5:22 6:22 7:22 7:52 8:22 8:22 9:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 18:25 19:25 20:25 22:29

447 4:23 5:23 6:23 7:23 7:53 8:23 8:23 9:26 10:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 19:26 20:26 22:30

436 4:32 5:32 6:32 7:32 8:02 8:32 8:32 9:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35 19:35 20:35 22:39

425 4:35 5:35 6:35 7:35 8:05 8:35 8:35 9:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 19:38 20:38 22:42

425 4:37 5:37 6:37 7:37 8:07 8:37 8:37 9:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 18:40 19:40 20:40 22:44

425 4:40 5:40 6:40 7:40 8:10 8:40 8:40 9:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43 19:43 20:43 22:47

425 4:42 5:42 6:42 7:42 8:12 8:42 8:42 9:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 19:45 20:45 22:49

425 4:43 5:43 6:43 7:43 8:13 8:43 8:43 9:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 18:46 19:46 20:46 22:50

32,5 32,5 32,5 32,5 10,5 35,1 25,6 12,1 12,1 27,3 32,5 32,5 32,5 32,5 7,4 32,5 32,5 32,5 12,1 16,2 4,1 29,9
0,0 - 
8,5

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.

nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.

jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.

Odjezd na zavolání. V takto označených zastávkách: výstup nahlašte řidiči, nástup je třeba objednat nejméně 30 minut před odjezdem na telefonu 5 4317 4317 volba 1.

spoj nebo zastávka je na zavolání a to nejméně 30 minut před odjezdem na 5 4317 4317 volba 1.

úsekovou jízdenku nelze vydat

Úsek Zóna Zastávka

423 Hartvíkovice - Mohelno - Oslavany - Ivančice - Rosice (I. část)

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Hartvíkovice L

Popůvky

Sedlec, dvůr rozc.
N

Kramolín L

Oslavany, žel.st. (z)

Mohelno L

Mohelno, sokolovna

Lhánice

Senorady L

Senorady, u kovárny

Biskoupky, rozc. (z)

Biskoupky L

Nová Ves, škola

Nová Ves, host.u Slavíků

Oslavany, Na dolině (z)

Oslavany, aut.st. L

Délka spoje [km] 

Ivančice, silo (z)

Ivančice, Oslavanská

Ivančice, nám.   L

Ivančice, nám.      L

Ivančice, škola

Neslovice

Tetčice, Neslovická

Tetčice, žel.st. L

Rosice, Husova

Rosice, Trávníky

Rosice, Kamínky L

fh

Z

Z

N

(z)

K

X

cd

fa

fg

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

350 302 322 304 324 306 326 308 328 352

6+bh 6+ge 6+gf 6+ge 6+gf 6+ge 6+gf 6+ge 6+ha 6+ba

L L L L

475 13:32 13:32 17:32 17:32

475 13:37 13:37 17:37 17:37

465 13:38 13:38 17:38 17:38

465 9:41 9:41 13:41 13:41 17:41 17:41

455 5:39 5:39 9:49 9:49 13:49 13:49 17:49 17:49

455 5:41 5:41 9:51 9:51 13:51 13:51 17:51 17:51

455 5:43 5:43 9:53 9:53 13:53 13:53 17:53 17:53

455 5:48 5:48 9:58 9:58 13:58 13:58 17:58 17:58

455 5:49 5:49 9:59 9:59 13:59 13:59 17:59 17:59

447 5:53 5:53 10:03 10:03 14:03 14:03 18:03 18:03

447 5:56 5:56 10:06 10:06 14:06 14:06 18:06 18:06

447 6:00 6:00 10:10 10:10 14:10 14:10 18:10 18:10

447 6:02 6:02 10:12 10:12 14:12 14:12 18:12 18:12

447 6:04 6:04 10:14 10:14 14:14 14:14 18:14 18:14

447 6:07 6:07 10:17 10:17 14:17 14:17 18:17 18:17

447 4:18 6:18 6:18 10:17 10:17 14:17 14:17 18:17 18:17 20:18

447 4:19 6:19 6:19 10:18 10:18 14:18 14:18 18:18 18:18 20:19

447 4:21 6:21 6:21 10:20 10:20 14:20 14:20 18:20 18:20 20:21

447 4:22 6:22 6:22 10:21 10:21 14:21 14:21 18:21 18:21 20:22

447 4:25 6:25 6:25 10:24 10:24 14:24 14:24 18:24 18:24 20:25

447 4:25 6:25 6:25 10:25 10:25 14:25 14:25 18:25 18:25 20:25

447 4:26 6:26 6:26 10:26 10:26 14:26 14:26 18:26 18:26 20:26

436 4:35 6:35 6:35 10:35 10:35 14:35 14:35 18:35 18:35 20:35

425 4:38 6:38 6:38 10:38 10:38 14:38 14:38 18:38 18:38 20:38

425 4:40 6:40 6:40 10:40 10:40 14:40 14:40 18:40 18:40 20:40

425 4:43 6:43 6:43 10:43 10:43 14:43 14:43 18:43 18:43 20:43

425 4:45 6:45 6:45 10:45 10:45 14:45 14:45 18:45 18:45 20:45

425 4:46 6:46 6:46 10:46 10:46 14:46 14:46 18:46 18:46 20:46

16,2 32,5 32,5 37,7 37,7 44,5 44,5 44,5 44,5 16,2

Vysvětlivky:

zastávka celodenně na znamení

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12. a 31.12.

jede také 31.12.

jede od 10.4. do 28.9.

nejede od 10.4. do 28.9., jede také 31.12.

nejede od 10.4. do 28.9. a 24.12., jede také 31.12.

Spoj s možností přepravy jízdních kol mezi zastávkami označenými symbolem jízdního kola v období od 19. 4. do 29. 9. 2019. Počet přepravovaných kol je kapacitně omezen na 20 ks.

úsekovou jízdenku nelze vydat

Úsek Zóna Zastávka

423 Hartvíkovice - Mohelno - Oslavany - Ivančice - Rosice (II. část)

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

Biskoupky, rozc. (z)

Hartvíkovice L

Popůvky

Sedlec, dvůr rozc.
N

Kramolín L

Mohelno L

Mohelno, sokolovna

Lhánice

Senorady L

Senorady, u kovárny

Ivančice, škola

Biskoupky L

Nová Ves, škola

Nová Ves, host.u Slavíků

Oslavany, Na dolině (z)

Oslavany, aut.st. L

Oslavany, aut.st.     L

Oslavany, žel.st. (z)

Ivančice, silo (z)

Ivančice, Oslavanská

Ivančice, nám.     L

Ivančice, nám.     L

bh

Neslovice

Tetčice, Neslovická

Tetčice, žel.st. L

Rosice, Husova

Rosice, Trávníky

Rosice, Kamínky L

Délka spoje [km] 

(z)

6

+

ba

ge

gf

ha

L

N

příj.
odj.

příj.
odj.



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

93 41 65

Xfi Xfa Xfi

425 6:35 12:45 13:30

425 6:36 12:46 13:31

425 6:37 12:47 13:32

435 6:44 12:54 13:39

446 6:49 12:59 13:44

446 6:54 13:49

11,9 9,7 11,9

Vysvětlivky:

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.

nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.

úsekovou jízdenku nelze vydatN

Délka spoje [km] 

X

fa

fi

N

Lesní Jakubov

424 Rosice - Rapotice - Lesní Jakubov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka

Zastávka, žel.st.

Zastávka, Dům zdraví

Zastávka, hotel

Vysoké Popovice

Rapotice, škola



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

94 42 66

Xfi Xfa Xfi

446 6:59 13:49

446 7:02 13:02 13:52

435 7:07 13:07 13:57

425 7:16 13:16 14:06

425 7:17 13:17 14:07

425 7:18 13:18 14:08

11,8 9,6 11,8

Vysvětlivky:

jede v pracovních dnech

nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., od 17.2. do 21.2., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.

nejede od 1.1. do 3.1., 31.1., 9.4., od 1.7. do 31.8., 29.10., 30.10. a od 23.12. do 31.12.

úsekovou jízdenku nelze vydat

fi

N

Zastávka, hotel

Zastávka, Dům zdraví

Zastávka, žel.st.

Délka spoje [km] 

X

fa

Lesní Jakubov

Rapotice, školaN

Vysoké Popovice

424 Lesní Jakubov - Rapotice - Rosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Úsek Zóna Zastávka



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

151 3 5 7 101 121 11 13 15 17 19 25 27 29 153 35 155

Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xfh Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xfh Xcd

447 10:35 12:35 13:35 17:35 17:35 19:35

447 10:40 12:40 K 16:40 17:40 17:40 19:40

447 K K 13:40 K K K K

447 10:43 12:43 13:43 16:43 17:43 17:43 19:43

447 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:00 7:40 8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 17:45 19:45

447 5:01 5:31 6:01 6:31 7:01 7:01 7:41 8:46 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 17:46 19:46

447 K K K K K K K K K K K K K K K K K

447 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 7:02 7:42 8:47 10:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47 19:47

447 5:03 5:33 6:03 6:33 7:03 7:03 7:43 8:48 10:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 17:48 19:48

447 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 7:04 7:44 8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 17:49 19:49

447 5:07 5:37 6:07 6:37 7:07 7:07 7:47 8:52 10:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 17:52 19:52

447 5:08 5:38 6:08 6:38 7:08 7:08 7:48 8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 17:53 19:53

447 5:12 5:42 6:12 6:42 7:12 7:12 7:52 8:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 17:57 19:57

6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 6,8 8,6 8,6 8,4 6,8 6,8 7,4 8,6 8,6 8,6

Vysvětlivky:

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.

jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.

Úsek Zóna Zastávka

431 Ivančice: Náměstí - Alexovice - Hrubšice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Ivančice, Řeznovice, Jednota

Ivančice, nám.

Ivančice, Oslavanská

Ivančice, škola

Ivančice, nám.     

Ivančice, nám.     

Ivančice, žel.st.

Oslavany, aut.st.

Ivančice, Němčice, sokolovna

Ivančice, Alexovice

Ivančice, Alexovice, transformátor

Ivančice, Řeznovice

fh

Ivančice, Hrubšice

Délka spoje [km] 

K

X

cd

fg

příj. 
odj. 



Integrovaný dopravní systém Jihomoravského kraje Informace a podněty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Platí od 1.1.2020

2 152 6 8 10 12 102 122 14 16 18 20 24 28 30 154 36 156

Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xfh Xfg Xfh Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xcd Xfg Xfh Xcd

447 4:45 5:15 5:45 6:15 6:45 6:55 7:15 7:25 7:55 9:45 11:45 13:15 14:30 15:30 16:15 18:00 18:00 20:05

447 4:47 5:17 5:47 6:17 6:47 6:57 7:17 7:27 7:57 9:47 11:47 13:17 14:32 15:32 16:17 18:02 18:02 20:07

447 4:48 5:18 5:48 6:18 6:48 6:58 7:18 7:28 7:58 9:48 11:48 13:18 14:33 15:33 16:18 18:03 18:03 20:08

447 4:51 5:21 5:51 6:21 6:51 7:01 7:21 7:31 8:01 9:51 11:51 13:21 14:36 15:36 16:21 18:06 18:06 20:11

447 4:52 5:22 5:52 6:22 6:52 7:02 7:22 7:32 8:02 9:52 11:52 13:22 14:37 15:37 16:22 18:07 18:07 20:12

447 4:54 5:24 5:54 6:24 6:54 7:04 7:24 7:34 8:04 9:54 11:54 13:24 14:39 15:39 16:24 18:09 18:09 20:14

447 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:07 7:27 7:37 8:07 9:57 11:57 13:27 14:42 15:42 16:27 18:12 18:12 20:17

447 5:00 5:30 6:00 6:30 7:00 7:10 7:30 7:40 8:10 10:00 12:00 13:30 14:45 15:45 16:30 18:15 18:15 20:20

447       K        16:32 18:17 18:17  

447       7:35         K K  

447                18:19 18:19  

6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 7,9 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 7,4 8,6 8,6 6,7

Vysvětlivky:

spoj jede po jiné trase

jede v pracovních dnech

nejede 31.12.

nejede od 1.1. do 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 31.12.

jede 2.1., 3.1., od 1.7. do 31.8. a od 28.12. do 30.12.

Úsek Zóna Zastávka

431 Ivančice: Hrubšice - Alexovice - Náměstí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Délka spoje [km] 

Ivančice, Hrubšice

Ivančice, Řeznovice, Jednota

Ivančice, Řeznovice

Ivančice, Alexovice, transformátor

Ivančice, Alexovice

Ivančice, Němčice, sokolovna

Ivančice, žel.st.

Ivančice, nám.

Ivančice, Oslavanská

Ivančice, škola

Ivančice, nám.

K

X

cd

fg

fh



Výběr autobusových dopravců – 
provizorium od 1.5.2021 – část č. 7

Nezávazný návrh oběhů vozidel 

Jedná se o nezávazné rámcové návrhy 
nezohledňující služby řidičů a přistavení a 

odstavení vozidel. 
Sestavení oběhů vozidel je záležitostí dopravce. 

Kilometrické výkony uvedené v matričních 
záznamech jsou pouze orientační. 



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

poznámkadoba řízení doba celkem km na linkách celkem km

15042 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Dopravce je ve Veřejné zakázce Výběr autobusových dopravců – provizorium od 1.5.2021 – část č. 7 vedle označených 

spojů rovněž povinen zajistit Záložní Vozidlo ve standardu IDS 2 doplňkový standard K denně v době od 4:00 do 23:59 

na stanovišti Zastávka, žel.st., případně ve vzdálenosti max. do 2 km od tohoto stanoviště.

Standard: IDS 2 K Zastávka

Jezdí v: DENNĚ



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

421 402 4:09 Lukovany, točna 4:34 Zastávka, železniční stanice 0:25 10,40 bh

405 402 4:44 Zastávka, železniční stanice 5:17 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 bh

405 401 6:40 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 7:11 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 bh

421 401 7:19 Zastávka, železniční stanice 7:42 Lukovany, točna 0:23 10,40 bh

421 404 8:09 Lukovany, točna 8:34 Zastávka, železniční stanice 0:25 10,40 bh

405 406 8:44 Zastávka, železniční stanice 9:17 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 bh

405 405 10:40 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 11:11 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 bh

421 405 11:19 Zastávka, železniční stanice 11:42 Lukovany, točna 0:23 10,40 bh

421 408 12:09 Lukovany, točna 12:34 Zastávka, železniční stanice 0:25 10,40 bh

405 410 12:44 Zastávka, železniční stanice 13:17 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 bh

405 409 14:40 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 15:11 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 bh

421 409 15:19 Zastávka, železniční stanice 15:42 Lukovany, točna 0:23 10,40 bh

421 412 16:09 Lukovany, točna 16:34 Zastávka, železniční stanice 0:25 10,40 bh

405 414 16:44 Zastávka, železniční stanice 17:17 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 bg

405 413 18:40 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 19:11 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 bg

421 413 19:19 Zastávka, železniční stanice 19:42 Lukovany, točna 0:23 10,40 bg

421 416 20:09 Lukovany, točna 20:34 Zastávka, železniční stanice 0:25 10,40 ba

405 418 20:44 Zastávka, železniční stanice 21:17 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 ba

405 417 22:40 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 23:11 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 ba

421 415 23:19 Zastávka, železniční stanice 23:42 Lukovany, točna 0:23 10,40 ba

23:42 Lukovany, točna 23:52 Zastávka, železniční stanice 0:10 7,70 6eb

405 420 0:14 Zastávka, železniční stanice 0:55 Brno, , HLAVNÍ NÁDRAŽÍ 0:41 26,70 bb

405 419 2:00 HLAVNÍ NÁDRAŽÍ 2:39 Zastávka, železniční stanice 0:39 27,20 bb

poznámka

6

bh

bg

ba

eb

bb

jede také 25.12., 14.4., 16.4., 30.4., 7.5., 5.7. a 17.11., nejede 24.12. a 31.12.

nejede 25.12.2019, 1.1.2020 a 25.12.2020

40501 MATRIČNÍ ZÁZNAM

jede v sobotu

Standard: IDS 2 K

Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

10:50 388,10

Poznámky:

jede také 31.12.2019 a 31.12.2020

jede také 31.12.2019 a 31.12.2020, nejede 24.12.2019 a 24.12.2020

nejede 24.12.2019, 31.12.2019, 24.12.2020 a 31.12.2020

22:08 380,40



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

405 8 4:59 Zastávka, železniční stanice 5:32 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 fg

405 7 5:38 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 6:09 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 fg

405 20 6:29 Zastávka, železniční stanice 7:02 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 fg

405 21 7:23 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 7:54 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 fg

405 32 7:59 Zastávka, železniční stanice 8:32 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 fg

406 159 14:19 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 15:06 Ivančice, náměstí 0:47 34,60 fg

406 160 15:15 Ivančice, náměstí 16:04 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:49 34,30 fg

405 61 16:08 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 16:39 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 fg

poznámka

fg

Poznámky:

40503 MATRIČNÍ ZÁZNAM

nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

Standard: IDS 2 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY mimo hlavní prázdniny

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

4:48 11:40 202,40 202,40



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

405 8 4:59 Zastávka, železniční stanice 5:32 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 hc

405 7 5:38 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 6:09 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 hc

405 22 6:44 Zastávka, železniční stanice 7:17 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 fh

405 23 7:38 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 8:09 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 fh

405 38 8:44 Zastávka, železniční stanice 9:17 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 fh

405 39 13:08 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 13:39 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 fh

405 52 13:44 Zastávka, železniční stanice 14:17 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 fh

405 49 14:38 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 15:09 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 fh

405 62 15:14 Zastávka, železniční stanice 15:47 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 fh

405 61 16:08 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 16:39 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 fh

405 74 16:44 Zastávka, železniční stanice 17:17 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 fh

405 73 17:38 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 18:09 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 fh

422 61 18:24 Zastávka, železniční stanice 18:42 Hlína 0:18 10,60 fh

422 62 19:09 Hlína 19:36 Zastávka, železniční stanice 0:27 10,90 fh

405 90 20:44 Zastávka, železniční stanice 21:17 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 fh

405 87 21:38 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 22:09 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 fh

poznámka

hc

fh

40503 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 2 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY hlavní prázdniny

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede 23.12.2019, 27.12.2019, 30.12.2019, 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

8:13 17:10 333,00 333,00

Poznámky:

jede od 1.7.2020 do 31.8.2020



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

421 139 20:24 Zastávka žel.st. 20:36 Zbýšov 0:12 4,70 cd

153 111 21:31 Zbýšov 21:54 Ivančice nám. 0:23 11,20 fg

153 114 22:11 Ivančice nám. 22:44 Zastávka žel.st. 0:33 16,40 fg

405 94 22:44 Zastávka žel.st. 23:21 Brno, , Brno hl. nádraží 0:37 24,10 1234dg

405 91 0:00 Brno hl. nádraží 0:32 Rosice Kamínky 0:32 25,00 cd

3:50 Rosice Kamínky 4:00 Zbýšov 0:10 6,70 cd

421 102 4:02 Zbýšov 4:14 Zastávka žel.st. 0:12 4,90 cd

405 4 4:29 Zastávka žel.st. 5:02 Brno, , Brno Mendlovo nám. 0:33 22,10 fg

405 3 5:08 Brno Mendlovo nám. 5:39 Zastávka žel.st. 0:31 22,40 fg

421 109 6:44 Zastávka žel.st. 7:01 Lukovany 0:17 8,20 fg

421 116 7:04 Lukovany 7:34 Zastávka žel.st. 0:30 10,40 fg

405 30 7:44 Zastávka žel.st. 8:17 Brno, , Brno Mendlovo nám. 0:33 22,10 fg

poznámka

1

2

3

4

fg

cd

dg

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

nejede od 23.12.2019 do 1.1.2020, 9.4.2020, 13.4.2020, 30.4.2020, 7.5.2020, 6.7.2020, 28.9.2020, 27.10.2020, 28.10.2020, 16.11.2020, 17.11.2020, 23.12.2020, 24.12.2020, 30.12.2020 a 31.12.2020

Poznámky:

jede v pondělí

jede v úterý

jede ve středu

jede ve čtvrtek

nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

5:05 15:13 171,50 178,20

Standard: IDS 2 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY mimo hlavní prázdniny

přejezd

40504 MATRIČNÍ ZÁZNAM



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

405 81 19:08 Brno Mendlovo nám. 19:39 Zastávka žel.st. 0:31 22,40 fh

421 139 20:24 Zastávka žel.st. 20:36 Zbýšov 0:12 4,70 cd

153 111 21:31 Zbýšov 21:54 Ivančice nám. 0:23 11,20 fh

153 114 22:11 Ivančice nám. 22:44 Zastávka žel.st. 0:33 16,40 fh

405 94 22:44 Zastávka žel.st. 23:21 Brno, , Brno hl. nádraží 0:37 24,10 1234dg

405 91 0:00 Brno hl. nádraží 0:32 Rosice Kamínky 0:32 25,00 cd

3:50 Rosice Kamínky 4:00 Zbýšov 0:10 6,70 cd

421 102 4:02 Zbýšov 4:14 Zastávka žel.st. 0:12 4,90 cd

405 2 4:14 Zastávka žel.st. 4:47 Brno, , Brno Mendlovo nám. 0:33 22,10 fh

406 151 4:54 Brno Mendlovo nám. 5:41 Ivančice nám. 0:47 34,60 fh

406 150 5:45 Ivančice nám. 6:34 Brno, , Brno Mendlovo nám. 0:49 34,30 fh

405 15 6:38 Brno Mendlovo nám. 7:09 Zastávka žel.st. 0:31 22,40 fh

405 26 7:14 Zastávka žel.st. 7:47 Brno, , Brno Mendlovo nám. 0:33 22,10 fh

poznámka

1

2

3

4

fh

cd

dg

Standard: IDS 2 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY hlavní prázdniny

přejezd

40504 MATRIČNÍ ZÁZNAM

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

6:25 15:59 244,20 250,90

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

nejede od 23.12.2019 do 1.1.2020, 9.4.2020, 13.4.2020, 30.4.2020, 7.5.2020, 6.7.2020, 28.9.2020, 27.10.2020, 28.10.2020, 16.11.2020, 17.11.2020, 23.12.2020, 24.12.2020, 30.12.2020 a 31.12.2020

Poznámky:

jede v pondělí

jede v úterý

jede ve středu

jede ve čtvrtek

jede 23.12.2019, 27.12.2019, 30.12.2019, 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

405 12 5:29 Zastávka, železniční stanice 6:02 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 fg

406 153 6:09 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 6:56 Ivančice, náměstí 0:47 34,60 fg

406 152 7:00 Ivančice, náměstí 7:49 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:49 34,30 fg

406 161 15:04 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 15:51 Ivančice, náměstí 0:47 34,60 fg

406 162 16:00 Ivančice, náměstí 16:49 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:49 34,30 fg

405 69 17:08 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 17:39 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 fg

405 84 18:14 Zastávka, železniční stanice 18:47 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 fg

405 81 19:08 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 19:39 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 fg

poznámka

fg

Poznámky:

40505 MATRIČNÍ ZÁZNAM

nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

Standard: IDS 2 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY mimo hlavní prázdniny

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

5:20 14:10 226,80 226,80



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

405 10 5:14 Zastávka, železniční stanice 5:47 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 fg

405 9 5:53 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 6:24 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 fg

405 24 6:59 Zastávka, železniční stanice 7:32 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 fg

405 27 8:08 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 8:39 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 fg

405 40 9:14 Zastávka, železniční stanice 9:47 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 fg

406 157 14:04 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 14:51 Ivančice, náměstí 0:47 34,60 fg

406 158 15:00 Ivančice, náměstí 15:49 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:49 34,30 fg

405 59 15:53 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 16:24 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 fg

421 131 16:44 Zastávka, železniční stanice 17:07 Lukovany, točna 0:23 10,40 fg

421 138 18:12 Lukovany, točna 18:34 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 fg

poznámka

fg

Poznámky:

40506 MATRIČNÍ ZÁZNAM

nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

Standard: IDS 2 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY mimo hlavní prázdniny

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

5:33 13:20 221,00 221,00



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

405 22 6:44 Zastávka, železniční stanice 7:17 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 fg

405 23 7:38 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 8:09 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 fg

421 163 8:24 Zastávka, železniční stanice 8:47 Lukovany, točna 0:23 10,40 fg

421 170 9:12 Lukovany, točna 9:34 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 fg

405 44 10:44 Zastávka, železniční stanice 11:17 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 fg

406 155 13:19 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 14:06 Ivančice, náměstí 0:47 34,60 fg

406 156 14:15 Ivančice, náměstí 15:04 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:49 34,30 fg

405 55 15:23 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 15:54 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 fg

405 70 16:14 Zastávka, železniční stanice 16:47 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 fg

405 67 16:53 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 17:24 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 fg

421 133 17:44 Zastávka, železniční stanice 18:07 Lukovany, točna 0:23 10,40 fg

421 142 19:12 Lukovany, točna 19:34 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 fg

422 63 20:24 Zastávka, železniční stanice 20:42 Hlína 0:18 10,60 fg

422 66 21:09 Hlína 21:36 Zastávka, železniční stanice 0:27 10,90 fg

405 92 21:44 Zastávka, železniční stanice 22:17 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 fg

405 89 22:38 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 23:09 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 fg

422 67 23:19 Zastávka, železniční stanice 23:36 Hlína 0:17 10,60 fg

422 68 23:36 Hlína 23:58 Zastávka, železniční stanice 0:22 10,90 fg

poznámka

fg

Poznámky:

40507 MATRIČNÍ ZÁZNAM

nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

Standard: IDS 2 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY mimo hlavní prázdniny

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

8:46 17:14 327,10 327,10



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

421 106 4:39 Lukovany, točna 5:04 Zastávka, železniční stanice 0:25 10,40 cd

421 103 5:09 Zastávka, železniční stanice 5:26 Lukovany, točna 0:17 8,20 fg

421 110 5:42 Lukovany, točna 6:04 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 fg

421 107 6:14 Zastávka, železniční stanice 6:31 Lukovany, točna 0:17 8,20 fg

421 114 6:39 Lukovany, točna 7:04 Zastávka, železniční stanice 0:25 10,40 fg

422 53 7:04 Zastávka, železniční stanice 7:42 Hlína 0:38 10,60 fg

422 54 8:09 Hlína 8:36 Zastávka, železniční stanice 0:27 10,90 fg

421 115 10:24 Zastávka, železniční stanice 10:47 Lukovany, točna 0:23 10,40 fg

421 122 11:12 Lukovany, točna 11:34 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 fg

421 119 12:24 Zastávka, železniční stanice 12:47 Lukovany, točna 0:23 10,40 fg

421 126 13:12 Lukovany, točna 13:47 Rosice, Těstárny 0:35 13,10 fg

421 123 14:15 Rosice, Těstárny 14:47 Lukovany, točna 0:32 13,00 fg

421 130 14:52 Lukovany, točna 15:14 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 fg

421 127 15:19 Zastávka, železniční stanice 15:42 Lukovany, točna 0:23 10,40 cd

421 136 16:52 Lukovany, točna 17:14 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 fg

421 135 18:44 Zastávka, železniční stanice 18:56 Zbýšov, městský úřad 0:12 4,90 cd

421 140 19:02 Zbýšov, městský úřad 19:14 Zastávka, železniční stanice 0:12 4,90 cd

421 137 19:19 Zastávka, železniční stanice 19:42 Lukovany, točna 0:23 10,40 cd

421 144 20:09 Lukovany, točna 20:34 Zastávka, železniční stanice 0:25 10,40 cd

153 112 20:41 Zastávka, železniční stanice 21:24 Veverská Bítýška, náměstí 0:43 23,30 cd

153 113 22:11 Veverská Bítýška, náměstí 22:54 Zastávka, železniční stanice 0:43 23,20 cd

421 145 23:19 Zastávka, železniční stanice 23:42 Lukovany, točna 0:23 10,40 fg

poznámka

cd

fg nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

9:14 19:03 236,30 236,30

Poznámky:

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY mimo hlavní prázdniny

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

42101 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 2 K



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

421 106 4:39 Lukovany, točna 5:04 Zastávka, železniční stanice 0:25 10,40 cd

405 10 5:14 Zastávka, železniční stanice 5:47 Brno, , MENDLOVO NÁMĚSTÍ 0:33 22,10 fh

405 11 6:08 MENDLOVO NÁMĚSTÍ 6:39 Zastávka, železniční stanice 0:31 22,40 fh

422 55 6:39 Zastávka, železniční stanice 7:02 Hlína 0:23 10,60 fh

422 56 7:04 Hlína 7:36 Zastávka, železniční stanice 0:32 10,90 fh

421 163 8:24 Zastávka, železniční stanice 8:47 Lukovany, točna 0:23 10,40 fh

421 170 9:12 Lukovany, točna 9:34 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 fh

421 115 10:24 Zastávka, železniční stanice 10:47 Lukovany, točna 0:23 10,40 fh

421 122 11:12 Lukovany, točna 11:34 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 fh

421 119 12:24 Zastávka, železniční stanice 12:47 Lukovany, točna 0:23 10,40 fh

421 126 13:12 Lukovany, točna 13:47 Rosice, Těstárny 0:35 13,10 fh

421 123 14:15 Rosice, Těstárny 14:47 Lukovany, točna 0:32 13,00 fh

421 130 14:52 Lukovany, točna 15:14 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 fh

421 127 15:19 Zastávka, železniční stanice 15:42 Lukovany, točna 0:23 10,40 cd

421 134 16:12 Lukovany, točna 16:34 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 fh

421 131 16:44 Zastávka, železniční stanice 17:07 Lukovany, točna 0:23 10,40 fh

17:12 Lukovany, točna 17:22 Zastávka, železniční stanice 0:10 7,70 fh

421 133 17:44 Zastávka, železniční stanice 18:07 Lukovany, točna 0:23 10,40 fh

421 138 18:12 Lukovany, točna 18:34 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 fh

421 135 18:44 Zastávka, železniční stanice 18:56 Zbýšov, městský úřad 0:12 4,90 cd

421 140 19:02 Zbýšov, městský úřad 19:14 Zastávka, železniční stanice 0:12 4,90 cd

421 137 19:19 Zastávka, železniční stanice 19:42 Lukovany, točna 0:23 10,40 cd

421 144 20:09 Lukovany, točna 20:34 Zastávka, železniční stanice 0:25 10,40 cd

153 112 20:41 Zastávka, železniční stanice 21:24 Veverská Bítýška, náměstí 0:43 23,30 cd

153 113 22:11 Veverská Bítýška, náměstí 22:54 Zastávka, železniční stanice 0:43 23,20 cd

421 145 23:19 Zastávka, železniční stanice 23:42 Lukovany, točna 0:23 10,40 fh

poznámka

cd

fh

42101 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 2 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY hlavní prázdniny

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede 23.12.2019, 27.12.2019, 30.12.2019, 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

10:50 18:46 293,40 301,10

Poznámky:

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

153 101 4:37 Oslavany, Padochov, restaurace 4:54 Ivančice, náměstí 0:17 8,20 cd

153 102 5:01 Ivančice, náměstí 5:57 Říčany 0:56 24,40 cd

153 105 6:00 Říčany 6:54 Ivančice, náměstí 0:54 23,80 fg

431 101 7:00 Ivančice, náměstí 7:12 Ivančice, Hrubšice 0:12 6,80 fg

431 102 7:15 Ivančice, Hrubšice 7:35 Ivančice, škola 0:20 7,90 fg

7:36 Ivančice, škola 7:38 Ivančice, náměstí 0:02 0,40 fg

423 202 8:22 Ivančice, náměstí 8:43 Rosice, Kamínky 0:21 12,10 fg

8:45 Rosice, Kamínky 8:50 Zastávka, železniční stanice 0:05 2,30 fg

421 117 11:49 Zastávka, železniční stanice 12:06 Lukovany, točna 0:17 8,20 cd

421 124 12:12 Lukovany, točna 12:34 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 cd

424 41 12:45 Zastávka, železniční stanice 12:59 Rapotice, škola 0:14 9,70 fa

424 42 13:02 Rapotice, škola 13:18 Zastávka, železniční stanice 0:16 9,60 fa

421 121 13:19 Zastávka, železniční stanice 13:42 Lukovany, točna 0:23 10,40 cd

421 128 14:12 Lukovany, točna 14:34 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 cd

421 125 14:44 Zastávka, železniční stanice 14:56 Zbýšov, městský úřad 0:12 4,90 cd

421 132 15:22 Zbýšov, městský úřad 15:34 Zastávka, železniční stanice 0:12 4,90 cd

421 129 15:44 Zastávka, železniční stanice 16:07 Lukovany, točna 0:23 10,40 cd

421 134 16:12 Lukovany, točna 16:34 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 fg

153 109 17:19 Zastávka, železniční stanice 17:54 Ivančice, náměstí 0:35 15,90 cd

poznámka

cd

fg

fa

Poznámky:

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

6:45 9:37 181,80 184,50

přejezd

42102 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 2 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY mimo hlavní prázdniny

přejezd



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

153 101 4:37 Oslavany, Padochov, restaurace 4:54 Ivančice, náměstí 0:17 8,20 cd

153 102 5:01 Ivančice, náměstí 5:57 Říčany 0:56 24,40 cd

153 103 6:00 Říčany 6:14 Zastávka, železniční stanice 0:14 7,90 fh

421 109 6:44 Zastávka, železniční stanice 7:01 Lukovany, točna 0:17 8,20 fh

421 116 7:04 Lukovany, točna 7:34 Zastávka, železniční stanice 0:30 10,40 fh

421 117 11:49 Zastávka, železniční stanice 12:06 Lukovany, točna 0:17 8,20 cd

421 124 12:12 Lukovany, točna 12:34 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 cd

421 121 13:19 Zastávka, železniční stanice 13:42 Lukovany, točna 0:23 10,40 cd

421 128 14:12 Lukovany, točna 14:34 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 cd

421 125 14:44 Zastávka, železniční stanice 14:56 Zbýšov, městský úřad 0:12 4,90 cd

421 132 15:22 Zbýšov, městský úřad 15:34 Zastávka, železniční stanice 0:12 4,90 cd

421 129 15:44 Zastávka, železniční stanice 16:07 Lukovany, točna 0:23 10,40 cd

421 136 16:52 Lukovany, točna 17:14 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 fh

153 109 17:19 Zastávka, železniční stanice 17:54 Ivančice, náměstí 0:35 15,90 cd

poznámka

cd

fh

42102 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 2 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY hlavní prázdniny

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede 23.12.2019, 27.12.2019, 30.12.2019, 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

5:22 13:17 138,40 138,40

Poznámky:

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

421 101 4:39 Zastávka, železniční stanice 4:56 Lukovany, točna 0:17 8,20 fg

421 108 5:12 Lukovany, točna 5:34 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 fg

421 105 5:39 Zastávka, železniční stanice 5:56 Lukovany, točna 0:17 8,20 fg

421 112 6:12 Lukovany, točna 6:34 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 fg

422 51 6:44 Zastávka, železniční stanice 7:02 Hlína 0:18 10,60 fg

422 52 7:09 Hlína 7:36 Zastávka, železniční stanice 0:27 10,90 fg

421 113 7:44 Zastávka, železniční stanice 8:01 Lukovany, točna 0:17 8,20 fg

421 120 8:12 Lukovany, točna 8:34 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 fg

poznámka

fg

Poznámky:

42103 MATRIČNÍ ZÁZNAM

nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

Standard: IDS 2 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY mimo hlavní prázdniny

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

2:42 3:55 70,70 70,70



 

 

linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

421 101 4:39 Zastávka, železniční stanice 4:56 Lukovany, točna 0:17 8,20 fh

421 108 5:12 Lukovany, točna 5:34 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 fh

421 105 5:39 Zastávka, železniční stanice 5:56 Lukovany, točna 0:17 8,20 fh

421 112 6:12 Lukovany, točna 6:34 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 fh

421 111 7:14 Zastávka, železniční stanice 7:37 Lukovany, točna 0:23 10,40 fh

421 120 8:12 Lukovany, točna 8:34 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 fh

poznámka

fh

42103 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 2 K

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY hlavní prázdniny

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

jede 23.12.2019, 27.12.2019, 30.12.2019, 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020

2:03 3:55 51,40 51,40

Poznámky:



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

422 2 4:13 Hlína 4:36 Zastávka, železniční stanice 0:23 10,90 fg

422 1 4:39 Zastávka, železniční stanice 5:02 Hlína 0:23 10,60 cd

422 4 5:09 Hlína 5:36 Zastávka, železniční stanice 0:27 10,90 cd

422 3 5:39 Zastávka, železniční stanice 6:02 Hlína 0:23 10,60 cd

422 6 6:09 Hlína 6:36 Zastávka, železniční stanice 0:27 10,90 cd

424 93 6:35 Zastávka, železniční stanice 6:54 Lesní Jakubov 0:19 11,90 fi

424 94 6:59 Lesní Jakubov 7:18 Zastávka, železniční stanice 0:19 11,80 fi

420 81 7:19 Zastávka, železniční stanice 7:31 Příbram na Moravě, Jednota 0:12 6,80 fa

420 82 7:34 Příbram na Moravě, Jednota 7:49 Zastávka, železniční stanice 0:15 6,70 fa

422 7 10:24 Zastávka, železniční stanice 10:42 Hlína 0:18 10,60 cd

422 10 11:09 Hlína 11:36 Zastávka, železniční stanice 0:27 10,90 cd

422 9 12:24 Zastávka, železniční stanice 12:42 Hlína 0:18 10,60 cd

422 12 12:53 Hlína 13:16 Zastávka, železniční stanice 0:23 10,90 cd

422 11 13:19 Zastávka, železniční stanice 13:42 Hlína 0:23 10,60 fg

422 14 13:43 Hlína 14:06 Zastávka, železniční stanice 0:23 10,90 fg

422 13 14:24 Zastávka, železniční stanice 14:42 Hlína 0:18 10,60 cd

422 16 14:43 Hlína 15:06 Zastávka, železniční stanice 0:23 10,90 cd

422 15 15:19 Zastávka, železniční stanice 15:42 Hlína 0:23 10,60 cd

422 18 15:43 Hlína 16:06 Zastávka, železniční stanice 0:23 10,90 cd

422 17 16:24 Zastávka, železniční stanice 16:42 Hlína 0:18 10,60 cd

422 20 17:09 Hlína 17:36 Zastávka, železniční stanice 0:27 10,90 cd

poznámka

fg

cd

fi

fa

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, 31.1.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020

nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, 31.1.2020, od 17.2.2020 do 21.2.2020, 9.4.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020, 29.10.2020, 30.10.2020 a od 23.12.2020 do 31.12.2020

7:32 13:24 220,10 220,10

Poznámky:

nejede od 23.12.2019 do 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 31.12.2020

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY mimo hlavní prázdniny

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

42201 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 3 M



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka

422 2 4:13 Hlína 4:36 Zastávka, železniční stanice 0:23 10,90 fh

422 1 4:39 Zastávka, železniční stanice 5:02 Hlína 0:23 10,60 cd

422 4 5:09 Hlína 5:36 Zastávka, železniční stanice 0:27 10,90 cd

422 3 5:39 Zastávka, železniční stanice 6:02 Hlína 0:23 10,60 cd

422 6 6:09 Hlína 6:36 Zastávka, železniční stanice 0:27 10,90 cd

422 5 7:19 Zastávka, železniční stanice 7:42 Hlína 0:23 10,60 fh

422 8 8:09 Hlína 8:36 Zastávka, železniční stanice 0:27 10,90 fh

422 7 10:24 Zastávka, železniční stanice 10:42 Hlína 0:18 10,60 cd

422 10 11:09 Hlína 11:36 Zastávka, železniční stanice 0:27 10,90 cd

422 9 12:24 Zastávka, železniční stanice 12:42 Hlína 0:18 10,60 cd

422 12 12:53 Hlína 13:16 Zastávka, železniční stanice 0:23 10,90 cd

422 13 14:24 Zastávka, železniční stanice 14:42 Hlína 0:18 10,60 cd

422 16 14:43 Hlína 15:06 Zastávka, železniční stanice 0:23 10,90 cd

422 15 15:19 Zastávka, železniční stanice 15:42 Hlína 0:23 10,60 cd

422 18 15:43 Hlína 16:06 Zastávka, železniční stanice 0:23 10,90 cd

422 17 16:24 Zastávka, železniční stanice 16:42 Hlína 0:18 10,60 cd

422 20 17:09 Hlína 17:36 Zastávka, železniční stanice 0:27 10,90 cd

18:55 Zastávka, železniční stanice 19:10 Lukovany, točna 0:15 8,20 fh

421 202 19:12 Lukovany, točna 19:34 Zastávka, železniční stanice 0:22 8,20 fh

422 21 20:24 Zastávka, železniční stanice 20:42 Hlína 0:18 10,60 fh

422 22 21:09 Hlína 21:36 Zastávka, železniční stanice 0:27 10,90 fh

poznámka

fh

cd

42201 MATRIČNÍ ZÁZNAM

Standard: IDS 3 M

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY hlavní prázdniny

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

nejede 31.12.2019 a 31.12.2020

7:53 18:40 212,60 220,80

Poznámky:

jede 23.12.2019, 27.12.2019, 30.12.2019, 2.1.2020, 3.1.2020, od 1.7.2020 do 31.8.2020 a od 28.12.2020 do 30.12.2020



Výběr autobusových dopravců – 
provizorium od 1.5.2021 – část č. 7

Správa ozna čníků zastávek 



uzel
tar. 

zóna

správce dle Veřejné zakázky Výběr autobusových
dopravců – provizorium od 1.5.2021 – část č. 7 linky IDS JMK dle Veřejné zakázky poznámka

Babice u Rosic 425 VZ č. 7 153, 421, 422

Hlína 436 VZ č. 7 422

Hlína, samota 436 VZ č. 7 422

Chudčice, Delník 325 VZ č. 7 153

Kratochvilka 436 VZ č. 7 422

Lukovany, na dolině 436 VZ č. 7 421

Lukovany, točna 436 VZ č. 7 421

Lukovany, u kapličky 436 VZ č. 7 421

Neslovice 436 VZ č. 7 406, 422, 423

Neslovice, škola 436 VZ č. 7 422

Rosice, ADOSA 425 VZ č. 7 153, 405, 421, 424

Rosice, Brněnská 425 VZ č. 7 405

Rosice, Husova 425 VZ č. 7 406, 421, 423

Rosice, Kamínky 425 VZ č. 7 153, 405, 421, 423, 424

Rosice, Říčanská 425 VZ č. 7 153

Rosice, STK 425 VZ č. 7 405, 406

Rosice, Těstárny 425 VZ č. 7 421

Rosice, Trávníky 425 VZ č. 7 153, 405, 421, 423, 424

Říčany, ZD 420 VZ č. 7 153

Tetčice, Neslovická 425 VZ č. 7 406, 423

Tetčice, žel. st. 425 VZ č. 7 405, 406, 423

Zakřany, Jednota 436 VZ č. 7 421

Zakřany, obecní úřad 436 VZ č. 7 421

Zakřany, ZD 436 VZ č. 7 421

Zastávka, Dům zdraví 425 VZ č. 7 153, 405, 420, 421, 424

Zastávka, železniční stanice 425 VZ č. 7 153, 405, 420, 421, 422, 424

Zbýšov, Anenská 436 VZ č. 7 153

Zbýšov, internát 436 VZ č. 7 153, 421

Zbýšov, Jednota 436 VZ č. 7 421

Zbýšov, městský úřad 436 VZ č. 7 153, 421

Zbýšov, Poustka 436 VZ č. 7 153, 421

Zbýšov, Sička 436 VZ č. 7 153, 421

POZNÁMKA:

V tabulce jsou uvedeny uzly zastávek. Tím se rozumí, že správce má ve správě veškeré sloupky v uzlu - není li zde uvedeno jinak.
Zastávky v tarifních zónách 100 a 101 zde neuvedené jsou ve správě DPMB.
Zastávky na linkách 215, 221 až 226 jsou ve správě ČAD Blansko, zastávky na linkách 561 až 569 jsou ve správě BORS Břeclav, zastávky na linkách 671 až 673 jsou ve správě ČSAD Kyjov Bus, 
zastávky na linkách 741 až 744 jsou ve správě VYDOS BUS a zastávky na linkách 901 až 904 jsou ve správě ČSAD Hodonín.
Zastávky mimo území Jihomoravského kraje dopravce řeší pouze výlep jízdního řádu - vzor JŘ dle TPS IDS JMK (neplatí již pro zastávky osazené označníky vzoru TPS IDS JMK). Zastávky v 
současné době již osazené hlavou dle vzoru TPS IDS JMK je možné odkoupit od současného správce.
Podmínka je, že hlava, výlepové plochy, sloupek aj. jsou v dobrém technickém stavu, nevybledlé a jsou na nich uvedeny veškeré zastavující linky ve formátu dle TPS IDS JMK.




